
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Risto Hämäläinen

Risto 1690

Martti 1716

Yrjö 1720

Risto 1753

Maria 1756

Martti

Matti 1771

Daniel

Yrjö 1771

Andreas 1771

Juho 1724

Juho 1772

Mikko 1760

Anna 1765

Eeva 1770

Maria 1773

Matti 1777

Liisa 1728

Aatami 1752

Simo 1745

Risto 1764

Pietari

Jaakko 1779

David 1784

Heikki 1786

Anna 1788

Joonas 1790

Anna 1794

Pekka 1798
Maria 1736

Christina 1739

Valpuri 1742

Liisa 1773

Aune 1775

Anna 1776

Taulu 1

Risto Hämäläinen * 1690 † 25.3.1770 Sakkola Leht-
metsä. Itsellinen.1 ∞ 1700-luku Maria Ahtiainen *
1705 † 5.1.1778 do.

Martti * 1716 Sakkola Saaroinen? † 22.6.1776
Sakkola Saaroinen. Taulu 2.
Yrjö * 1720 Sakkola Jaama? † 12.4.1789 Sakkola
Lehtmetsä. Taulu 3.
Juho * 1724 Sakkola Jaama? † 29.4.1810 Sakkola
Lehtmetsä. Taulu 9.
Liisa * 1728 Sakkola Jaama? † 28.5.1800 Sakkola
Joentaka. Taulu 14.
Pietari * 1720-luku Sakkola Jaama? † 1.1.1805
Sakkola Sunikkala. Taulu 18.

1RK 1748/Jaama-65/Korhola-HK 1754/571-kuol

Maria * 7.4.1736 Sakkola Jaama.
Christina * 31.5.1739 do.
Valpuri * 6.9.1742 do † 4.11.1801 Sakkola Sunik-
kala. Taulu 24.

Taulu 2

Martti Hämäläinen * 1716 Sakkola Saaroinen? †
22.6.1776 Sakkola Saaroinen. Taulu 1. Torppari.2 ∞
29.5.1749 Maria Haapsaari * 1729 Sakkola Korhola
† 2.1.1800 Sakkola Saaroinen.

Taulu 3

Yrjö Hämäläinen * 1720 Sakkola Jaama? †
12.4.1789 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 1. Bonde.3 ∞
1700-luku Kaarina Nuora * 1732 † 6.5.1792 do.

Risto * 1753 Sakkola Jaama † 17.1.1828 Sakkola
Sunikkala. Taulu 4.
Maria * 26.5.1756 Sakkola Jaama † 23.1.1802 Sak-
kola Korhola. Taulu 5.
Martti * 1750-luku Sakkola Jaama? † 6.4.1782
Sakkola Korhola.
Matti * 1771 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 6.
Daniel * ni.da.176x Sakkola Jaama? † 6.8.1795
Sakkola Lehtmetsä.
Yrjö * 1771 Sakkola Korhola? † 17.6.1833 Sakkola
Martinkorhola. Taulu 7.
Andreas * 21.11.1771 Sakkola Lehtmetsä †
3.3.1809 do. Taulu 8.

Taulu 4

Risto Hämäläinen * 1753 Sakkola Jaama †
17.1.1828 Sakkola Sunikkala. ålder. Taulu 3. Bonde.4

∞ 26.12.1783 Maria Rännäli * 1740-luku Sakkola
Riiska † 1807 Sakkola Lehtmetsä.

Katri * 27.11.1784 do † 22.11.1807 Sakkola Kose-
la. Taulu 28.
Liisa * 14.3.1787 Sakkola Lehtmetsä † 20.5.1842
Sakkola Korholanjaama. Taulu 30.
Aune * 11.10.1789 Sakkola Lehtmetsä † 14.5.1810
do.
Eeva * 4.2.1798 do † 23.6.1852 Sakkola Karnejoki.
Taulu 33.

2RK 1748/Jaama-65/Korhola-vih-kuol (60 v)
3RK 1748/Jaama-65/Korhola-83/40-kuol (68 v)
4RK 1765/Korhola-83/40-97/49 (tr Carin k. 1807, Lisa?, Anna

k.1800)-vih-kuol(75v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 5

Maria Hämäläinen * 26.5.1756 Sakkola Jaama †
23.1.1802 Sakkola Korhola. hets.feb.. Taulu 3.1 ∞
26.12.1778 Peter Immonen * 1749 do † 6.1.1799 do.

Katariina * 18.4.1780 do † 22.1.1800 Sakkola
Joentaka. Taulu 35.
Kaarina * 18.4.1780 Sakkola Korhola.
Valpuri * 25.7.1783 do † 26.8.1787 do.
Aune * 29.5.1786 do † 3.1.1804 do.
David * 30.4.1789 do † 14.6.1805 do.
Anna * 1.3.1792 do † 12.9.1795 do.
Maria * 23.8.1796 do.

Taulu 6

Matti Hämäläinen * 1771 Sakkola Lehtmetsä. Taulu
3. Bonde.2 ∞ 26.12.1788 Walborg Paukku * 1779
Sakkola Korhola † 12.4.1817 Sakkola Lehtmetsä.

Maria * 16.7.1797 do. Taulu 36.
Helena * 4.5.1808 do.

Taulu 7

Yrjö Hämäläinen * 1771 Sakkola Korhola? †
17.6.1833 Sakkola Martinkorhola. nervfeb. Taulu
3. Bonde.3 ∞ 26.12.1794 Eeva Pohjalainen *
11.12.1776 Sakkola Korhola † 3.12.1846 Sakkola
Martinkorhola.

Maria * 13.11.1795 Sakkola Korhola.
Taavi * 2.6.1798 do † 27.11.1856 Sakkola Martin-
korhola. Taulu 37.
Anna * 11.4.1801 Sakkola Korhola † 1.12.1862
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 43.
Pauli * 27.2.1804 Sakkola Korhola.
Matti * 13.3.1807 do † 9.5.1850 Sakkola Martin-
korhola. Taulu 45.
Aatami * 28.5.1809 Sakkola Korhola † 20.12.1894
Sakkola Martinkorhola. Taulu 46.
Juho * 31.1.1810 Sakkola Korhola.
Varpu * 1.7.1815 do.

Taulu 8

Andreas Hämäläinen * 21.11.1771 Sakkola Leht-
metsä † 3.3.1809 do. Taulu 3.4 ∞ 26.12.1795 Kaari-
na Hatakka * 1770-luku Sakkola Korhola † 8.6.1807
Sakkola Lehtmetsä.

1RK 1765/Korhola-83/44-97/55-synt-vih (Lehtometsä)-kuol
(50 v, Ea)

2RK 1765/Korhola-83/40-97/49-1810/75-19/82-vih (tytär Ag-
netha kuolee 1817)

3RK 1765/Korhola-83/40-1810/84-19/90-31/75-vih (Yrjö Leht-
metsästä)

4RK 1783/40-97/49-synt-vih

Taulu 9

Juho Hämäläinen * 1724 Sakkola Jaama? †
29.4.1810 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 1. Bonde.5 ∞
1700-luku Hanna Korkka * 1735 † 30.11.1783 do.

Juho * 1772 do † 21.3.1817 Sakkola Haapsaari.
Taulu 10.
Mikko * 1760 Sakkola Lehtmetsä? † 14.3.1820
Sakkola Lehtimetsä. Taulu 11.
Anna * 17.4.1765 Sakkola Korhola.
Eeva * 21.9.1770 Sakkola Lehtmetsä † 17.3.1805
Sakkola Kosela. Taulu 12.
Maria * 6.12.1773 Sakkola Lehtmetsä † 5.5.1820
do. Taulu 13.
Matti * 21.2.1777 do.

Taulu 10

Juho Hämäläinen * 1772 Sakkola Lehtmetsä †
21.3.1817 Sakkola Haapsaari. h feber. Taulu 9.6 ∞
27.12.1780 Saara Eeva * 1761 Sakkola Kosela †
10.1.1792 Sakkola Lehtmetsä. ∞ 26.12.1792 Kaari-
na Lemmetty * 1761 Sakkola Lapanainen † 6.4.1798
Sakkola Lehtmetsä. ∞ 2.1.1799 Katariina Pölläkkä
* 1774 † 11.5.1814 Sakkola Haapsaari.

Aapro * 5.4.1782 Sakkola Lehtmetsä † 1.2.1783
Sakkola Lehtimetsä.
Tuomas * 28.1.1784 Sakkola Lehtmetsä.
Joonas * 9.1.1786 do † 12.6.1787 Sakkola Lehti-
metsä.
Anna * 2.12.1789 Sakkola Lehtmetsä.
Sohvi * 31.3.1798 do.
Hanna * 26.2.1801 Sakkola Sunikkala.
Helena * 12.6.1805 do.
Jaakko * 6.4.1807 Sakkola Korhola.
Eeva * 18.11.1811 Sakkola Haapsaari.

Taulu 11

Mikko Hämäläinen * 1760 Sakkola Lehtmetsä? †
14.3.1820 Sakkola Lehtimetsä. lifsj.. Taulu 9. Bonde.7

∞ 28.12.1785 Maria Meskanen * 1765 Sakkola Vi-
lakkala † 11.6.1803 Sakkola Sunikkala. ∞ 10.1.1804
Maria Varonen * 13.3.1783 Sakkola Lapanainen.

Aatami * 14.7.1787 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 52.
Matti * 30.8.1789 do † 16.11.1859 Sakkola Sunik-
kala. Taulu 53.
Simon * 4.11.1792 Sakkola Lehtmetsä † 1810 do.
Juho * 25.2.1795 do.

5RK 1748/Jaama-65/Korhola-83/40-97/49-1810/76-kuol (86 v)
6RK 1765/Korhola-83/40-97/50-1810/97 (pso Carin Jac

Pölläckä k. 10.5.1814)-Eeva-kirja(438)-vih-kuol (i Metsäp begr)
7RK 1765/Korhola-83/40-97/49-1810/76-vih-kuol (60 v, begrav

i Metsäpirtti)



1.1. SUKUPOLVET 1-3 3

Hanna * 3.3.1800 Sakkola Lehtimetsä. Taulu 55.
Martti * 25.2.1805 do.
Katariina * 24.2.1808 do † 22.7.1812 do.
Liisa * 4.6.1811 do.
Anna * 13.2.1814 do.
Aune * 5.5.1816 do † 12.1.1819 do.

Taulu 12

Eeva Hämäläinen * 21.9.1770 Sakkola Lehtmetsä
† 17.3.1805 Sakkola Kosela. stygn. Taulu 9.1 ∞
28.12.1791 Tuomas Tuokko * 27.12.1768 do †
2.7.1816 do.

Matti * 16.3.1805 do † 4.2.1808 do.
Matti * 14.2.1803 do † 16.3.1804 do.
Maria * 1.10.1798 do † 2.1.1815 do.
Aapro * 24.12.1795 do † 29.3.1833 do.
Petrus * 5.12.1792 do.

Taulu 13

Maria Hämäläinen * 6.12.1773 Sakkola Lehtmetsä
† 5.5.1820 do. Taulu 9.2 ∞ 26.12.1792 Tapani Lem-
metti * 1770 Sakkola Lapanainen † 3.2.1805 do. ∞
24.2.1807 Yrjö Jantunen * 23.4.1784 Sakkola Kar-
hola † 1.9.1844 Sakkola Lapanainen.

Juho Lemmetti * 1.8.1794 do † 7.2.1837 do. Taulu
57.
Heikki Jantunen * 25.1.1808 do † 26.3.1863 Rautu
Sumpula. Taulu 61.
Liisa Jantunen * 30.3.1811 Sakkola Lapanainen †
30.8.1850 Vuolle. Taulu 62.

Taulu 14

Liisa Hämäläinen * 1728 Sakkola Jaama? †
28.5.1800 Sakkola Joentaka. hosta. Taulu 1.3 ∞
15.12.1751 Simo Haapsaari * 1718 Sakkola Korhola
† 2.4.1773 Sakkola Joentaka.

Aatami * 1752 do † 18.4.1821 Sakkola Haapsaari.
Taulu 15.
Simo * 1745 Sakkola Joentaka † 13.4.1805 Sakkola
Haapsaari. Taulu 16.
Risto * 28.11.1764 do † 22.2.1824 do. Taulu 17.

Taulu 15

Aatami Haapsaari * 1752 Sakkola Joentaka †
18.4.1821 Sakkola Haapsaari. Taulu 14. Talollinen.4

1RK 1797/33-synt-vih-kuol (34 v, Hu g wrdna, Thom Ewa !)
2RK 1783/40-97/63-1810/98-19/107-synt-vih-RitvaLantz
3RK 1748/Jaama&Korhola8-vih-kuol (72 v, Hu.g.wrdna Lisa

Hämäl.)
4RK 1819/76-vih-Eeva-kirja(514)

∞ 26.12.1789 Varpu Eeva * 2.1.1773 Sakkola Kose-
la † 26.3.1819 Sakkola Joentaka.

Anna * 31.12.1790 do † 21.1.1794 do.
Martti * 15.10.1793 do † 27.5.1858 do. Taulu 64.
Simo * 15.10.1796 Sakkola Hapsar † 4.2.1874 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 68.
Liisa * 10.2.1799 Sakkola Joentaka † 3.6.1831.
Aapro * 8.2.1802 do.
Yrjö * 1804 do.
Aapro * 8.2.1805 do † 21.2.1807 do.
Maria * 22.3.1808 do † 2.3.1842 Sakkola xx.
Juho * 2.6.1811 Sakkola Joentaka † 22.9.1812 do.
Juho * 6.6.1815 do.
Aune * 6.6.1815 do † 12.6.1819 do.
Vappu * 26.3.1819 do † 12.6.1819 do.

Taulu 16

Simo Haapsaari * 1745 Sakkola Joentaka †
13.4.1805 Sakkola Haapsaari. swulst. Taulu 14. Bon-
de.5 ∞ 26.12.1783 Riitta Suikkanen * 7.1.1763
Sakkola Terenttilä. ∞ 26.12.1788 Varpu Kontsa *
1760 Sakkola Lobrola.

Jooseppi * 26.3.1796 Sakkola Korhola † 14.3.1843
Sakkola Joentaka. Taulu 71.

Taulu 17

Risto Haapsaari * 28.11.1764 Sakkola Haapsaari
† 22.2.1824 do. h.feb.. Taulu 14. Talollinen.6 ∞
26.12.1795 Helena Hyytiä * 1770-luku Sakkola Saa-
roinen † 17.11.1850 Sakkola Joentaka.

Maria * 22.6.1797 do † 19.5.1800 do.
Anna * 11.2.1800 do. Taulu 75.
Hanna * 7.3.1801 do † 7.11.1860 Sakkola Riiska.
Taulu 76.
Aune * 4.4.1804 Sakkola Joentaka † 4.3.1807 do.
Aatami * 4.12.1808 do † 27.3.1810 do.
Heikki * 19.3.1811 do † 18.8.1812 do.
Heikki * 1.10.1813 do † 2.12.1839 do. Taulu 79.
Jaakko * 30.1.1818 do † 30.11.1906 Metsäpirtti
Joentaka. Taulu 80.

Taulu 18

Pietari Hämäläinen * 1720-luku Sakkola Jaama? †
1.1.1805 Sakkola Sunikkala. hetz.fib. Taulu 1. Bon-
de.7 ∞ 27.12.1775 Katariina Korkka * 1755

5RK 1797/46-vih (1. vmo Brigitta Jör dr Suickanen Terent-
tilästä)-kuol (60 v)

6RK 1783/38-97/46-10/72-19/77-synt-kuol (45 v)-Haapsaaren
suku

7RK 1748/Jaama-65/Korhola-83/40-97/49-HK 1754-vih-kuol
(51 v)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Sakkola Korhola † 7.7.1782 Sakkola Lehtmetsä. ∞
26.12.1782 Eeva Ulkolainen * 1766 Sakkola Saaroi-
nen? † 19.1.1832 Sakkola Sunikkala.

Jaakko * 1.3.1779 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 19.
David * 6.2.1784 do. Taulu 20.
Heikki * 18.5.1786 do † 21.8.1852 Sakkola Palo-
niemi. Taulu 21.
Anna * 20.12.1788 Sakkola Lehtmetsä † 9.7.1789
do.
Joonas * 7.6.1790 do.
Anna * 13.1.1794 do † 16.5.1861 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 22.
Pekka * 29.5.1798 Sakkola Lehtmetsä † 21.2.1864
Sakkola Haapsaari. Taulu 23.

Taulu 19

Jaakko Hämäläinen * 1.3.1779 Sakkola Lehtmetsä.
Taulu 18.1 ∞ 1800 Kaarina Lemmetty * 20.9.1793
Sakkola † 1800-luku.

Taulu 20

David Hämäläinen * 6.2.1784 Sakkola Lehtmetsä.
Taulu 18.2 ∞ 26.12.1815 Aune Vaskelainen *
27.3.1789 Sakkola Lehtimetsä.

Eeva * 1.6.1820 do † 13.6.1869 Sakkola Sunikkala.
Taulu 84.

Taulu 21

Heikki Hämäläinen * 18.5.1786 Sakkola Lehtmetsä
† 21.8.1852 Sakkola Paloniemi. ålderdom. Taulu 18.
Bonde.3 ∞ 8.10.1811 Maria Paukku * 11.8.1790
Sakkola Lapanainen † 1859 Sakkola Paloniemi.

Liisa * 8.11.1815 Sakkola Lapanainen. Taulu 85.
Mikko * 16.4.1820 do.
Eeva * 20.7.1822 do. Taulu 87.
Pekka * 28.5.1826 do. Taulu 88.
Jaakko * 8.12.1829 Sakkola Joentaka.
Aapro * 29.7.1831 Sakkola Paloniemi.

Taulu 22

Anna Hämäläinen * 13.1.1794 Sakkola Lehtmetsä †
16.5.1861 Sakkola Saaroinen. ålderdom. Taulu 18. It-
sellinen.4 ∞ 29.2.1824 Jaakko Repo * 1760 Sakkola
Metsäpirtti † 19.4.1833 Sakkola Saaroinen.

1RK 1783/40-97/49-1819/83
2RK 1783/40-97/49-1810/76 (pso Agneta Jorsdr Waskelainen

1787, Tuomas 1817)
3RK 1783/40-97/49-1810/76-19/108-31/98-44/104-vih-kuol
4RK 1797/49-1810/76-19/65-31/114-44/128-55/146-vih (Leh-

timetsä)-kuol

Jaakko * 26.2.1825 do † 9.7.1897 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 89.
Eeva * 11.11.1826 Sakkola Saaroinen † 7.10.1868
do. Taulu 96.
Kaapre * 29.3.1829 do † 5.10.1912 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua. Taulu 98.
Tuomas * 6.1.1832 Sakkola Saaroinen † 1832 do.

Taulu 23

Pekka Hämäläinen * 29.5.1798 Sakkola Lehtmetsä
† 21.2.1864 Sakkola Haapsaari. nerffeber. Taulu 18.5

∞ 26.12.1820 Varpu Haapsaari * 17.4.1791 do.
Antti * 15.3.1826 do † 1874 do. Taulu 102.
Simo * 5.10.1828 do † 15.8.1898 Sakkola Joentaka.
Taulu 105.
Aune * 2.3.1832 Sakkola Haapsaari † 11.9.1909
Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 107.

Taulu 24

Valpuri Hämäläinen * 6.9.1742 Sakkola Jaama †
4.11.1801 Sakkola Sunikkala. Taulu 1.6 ∞ 1.1.1761
Juho Korkka * 1733 Sakkola Korhola † 31.12.1794
Sakkola Sunikkala.

Liisa * 17.9.1773 Sakkola Korhola † 2.6.1815 Sak-
kola Metsäpirtti. Taulu 25.
Aune * 1775 Sakkola Korhola. Taulu 26.
Anna * 1776 do † 19.5.1815 Sakkola Haapsaari.
Taulu 27.

Taulu 25

Liisa Korkka * 17.9.1773 Sakkola Korhola †
2.6.1815 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 24.7 ∞
26.12.1794 Martti Tuokko * 4.10.1773 do †
25.5.1818 do.

Kaapre * 3.6.1807 do.
Pauli * 24.1.1803 do.
Juho * 11.4.1796 do † 8.7.1862 do. Taulu 111.
Paavo * 24.1.1803 do † 16.10.1860 do. Taulu 114.
Heikki * 29.8.1809 Sakkola Metsäpirtti kk †
10.6.1865 do. Taulu 117.
N. N. Taulu 121.

Taulu 26

Aune Korkka * 1775 Sakkola Korhola. Taulu 24.8 ∞
26.12.1789 N. N.

5RK 1797/49-1810/76-31/6 (inh Hapsaari, pso Valborg Hapsar
7.12.1785)-vih

6RK 1748-synt (hätäkast)-kuol (61 v)
7RK 1810/91-synt/Heikki-vih
8vih (Miikkulainen, Mathias Johans Kuismain)



1.1. SUKUPOLVET 1-3 5

Taulu 27

Anna Korkka * 1776 Sakkola Korhola † 19.5.1815
Sakkola Haapsaari. h.feb.. Taulu 24.1 ∞ 17.12.1797
Taavi Haapsaari * 1775 do † 17.10.1840 do.

Maria * 25.3.1799 do.
Valpuri * 15.6.1801 do † 31.3.1838 do. Taulu 122.
Simo * 21.3.1804 do.
Piatta * 18.4.1806 do.
Aune * 5.7.1808 do.
Liisa * 28.7.1813 do.

1vih-kuol (i Metsäpirtti begr.)



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Katri Hämäläinen

Katri 1784 Mikko 1807

Maria 1833

Antti 1835

Simo 1839

Agneta 1842

Tuomas 1844

Elisabeth 1846

Johan Fredrik 1848

Heikki 1850

Elisabeth 1854

Taulu 28

Katri Hämäläinen * 27.11.1784 Sakkola Lehtmetsä
† 22.11.1807 Sakkola Kosela. h feb. Taulu 4.1 ∞
26.12.1805 Tuomas Tuokko * 27.12.1768 do †
2.7.1816 do.

Mikko * 14.4.1807 do † 16.11.1881 do. Taulu 29.

Taulu 29

Mikko Tuokko * 14.4.1807 Sakkola Kosela †
16.11.1881 do. Taulu 28. Bys äldste, landbonde.2 ∞
26.12.1830 Helena Laulajainen * 6.11.1812 Sakkola
Taipale † 12.7.1872 Sakkola Kosela.

Maria * 16.4.1833 do.
Antti * 1.2.1835 do † 4.1.1920 Metsäpirtti Kosela.
Simo * 30.1.1839 Sakkola Kosela † 11.5.1891 do.
Agneta * 11.5.1842 do.
Tuomas * 3.1.1844 do.
Elisabeth * 22.1.1846 do.
Johan Fredrik * 4.2.1848 do.
Heikki * 12.1.1850 do † 3.2.1926 Metsäpirtti Ko-
sela.
Elisabeth * 16.7.1854 Sakkola Kosela.

1RK 1797/33-synt-vih-kuol (22 v, Thom Tuoko)
2RK 1844/49-55/57-80/77-synt-vih-Haapsaaren suku

Liisa Hämäläinen

Liisa 1787

Aleksanteri 1828

Anna 1819

Anna 1809

Aatami 1823

Tuomas 1845

Tuomas 1847

Katri 1850

Juho 1812

Liisa 1843

Anna 1845

Aatami 1847

Tuomas 1850

David 1854

Aune 1858

Liisa 1861

David 1815

Taulu 30

Liisa Hämäläinen * 14.3.1787 Sakkola Lehtmetsä
† 20.5.1842 Sakkola Korholanjaama. hets.feb.. Taulu
4.3 ∞ 26.12.1806 Tuomas Haapsaari * 17.12.1780
Sakkola Korhola † 19.6.1846 Sakkola Korholanjaa-
ma.

Aleksanteri * 25.12.1828 Sakkola Haapsaari.
Anna * 20.7.1819 Sakkola Korhola.
Anna * 14.3.1809 do.
Aatami * 23.7.1823 Sakkola Korholanjama † 1851
Pietari. Taulu 31.
Juho * 15.6.1812 Sakkola Korholanjaama †
28.12.1878 do. Taulu 32.
David * 23.11.1815 Sakkola Korhola.

Taulu 31

Aatami Haapsaari * 23.7.1823 Sakkola Korholan-
jama † 1851 Pietari. Taulu 30. Lampuoti.4 ∞
16.11.1845 Susanna Paukku * 1.3.1826 Sakkola
Korhola † 12.11.1893 Sakkola Malakis.

Tuomas * 6.12.1845 Sakkola Korholanjama †
24.7.1846 do.
Tuomas * 16.9.1847 do † 30.8.1849 do.
Katri * 30.1.1850 do † 9.7.1924 Metsäpirtti Korho-
lanjama.

Taulu 32

Juho Haapsaari * 15.6.1812 Sakkola Korholanjaa-
ma † 28.12.1878 do. nerffeber. Taulu 30. Inhusing.5

∞ 26.12.1842 Maria Peltonen * 1.5.1822 Sakkola
Saaroinen † 22.7.1889 Sakkola Sunikkala.

3RK 1819/88-31/35-synt-vih-kuol (57 v)
4RK 1844/34 (s. 05.08.1824)-Haapsaaren suku
5RK 1864/43&50-synt-kuol (67 v 5 kk 14 pv)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Liisa * 14.10.1843 Sakkola Korholanjaama †
10.9.1849 do.
Anna * 17.12.1845 Sakkola Saaroinen † 24.2.1846
do.
Aatami * 15.8.1847 Sakkola Korholanjaama †
3.8.1919 Metsäpirtti Sunikkala.
Tuomas * 5.7.1850 Sakkola Korholanjaama †
24.2.1857 do.
David * 16.5.1854 do † 18.5.1857 do.
Aune * 14.9.1858 do † 19.10.1878 do.
Liisa * 5.12.1861 do † 22.12.1941.

Eeva Hämäläinen

Eeva 1798 Juho (Simonp) 1829
Aatami 1862

Maria 1857

Taulu 33

Eeva Hämäläinen * 4.2.1798 Sakkola Lehtmetsä †
23.6.1852 Sakkola Karnejoki. wattensot. Taulu 4.1 ∞
26.12.1819 Simo Paaso * 10.8.1794 Sakkola Kaarn-
ajoki.

Juho * 2.7.1829 Sakkola Karnejoki. Taulu 34.

Taulu 34

Juho Paaso * 2.7.1829 Sakkola Karnejoki. Taulu 33.2

∞ Aune Kiiski * 20.12.1834 Sakkola Taipale?
Aatami * 15.8.1862 Sakkola Lohijoki.
Maria * 22.4.1857 do.

Katariina Immonen

Katariina 1780 Martti 1799

Taulu 35

Katariina Immonen * 18.4.1780 Sakkola Korhola
† 22.1.1800 Sakkola Joentaka. hosta. Taulu 5.3 ∞
26.12.1798 Taavi Puikkonen * 1774 do † 8.1.1820
do.

Martti * 10.11.1799 do.

1synt-kuol (54 v)
2synt (äiti Eva Hämäläinen 34 v)
3synt-kuol (20 v, Dav Puikos hu)-vih

Maria Hämäläinen

Maria 1797 Aune 1829

Taulu 36

Maria Hämäläinen * 16.7.1797 Sakkola Lehtmetsä.
Taulu 6.4 ∞ 1830 Juho Hiltunen * 1774 Sakkola
Joentaka † 19.1.1830 do.

Aune * 16.3.1829 do.

Taavi Hämäläinen

Taavi 1798

Yrjö 1822

Eeva 1848

Heikki 1851

Maria 1855

Aatami 1858

Katri 1861

Juho 1864

Anna (Taavetintr) 1824

Helena 1846

Eeva 1848

Taavetti 1851

Yrjö 1854
Tapani 1828

Aatami 1830

Liisa (Aatamintr) 1860

Heikki 1863

Aatami 1866

Taavetti 1870

Maria 1873

Aune 1836

Eva 1856

Aleksanteri 1858

Anna 1861

Helena 1862

Johan 1865

Helena 1868

Staffan 1875

Tahvo 1880

Taulu 37

Taavi Hämäläinen * 2.6.1798 Sakkola Korhola †
27.11.1856 Sakkola Martinkorhola. Taulu 7.5 ∞
1800-luku Eeva Haapsaari * 12.5.1801 Sakkola Kor-
hola † 3.8.1854 Sakkola Martinkorhola.

Yrjö * 18.6.1822 Sakkola Korhola † 1869 Sakkola
Martinkorhola. Taulu 38.
Anna * 14.9.1824 Sakkola Korhola † 6.6.1854
Sakkola Joentaka. Taulu 39.
Tapani * 6.3.1828 Sakkola Martinkorhola. Taulu
40.

4RK 1797/49-1810/75-19/82&75-vih (fästegv)
5RK 1797/54-1810/84-19/90-31/75-44/79-54/96-synt



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Aatami * 20.1.1830 Sakkola Korhola † 31.3.1905
Metsäpirtti Martinkorhola. Taulu 41.
Aune * 7.2.1836 Sakkola Martinkorhola † 1.8.1900
Sakkola Saaroinen. Taulu 42.

Taulu 38

Yrjö Hämäläinen * 18.6.1822 Sakkola Korhola †
1869 Sakkola Martinkorhola. Taulu 37. Landbonde.1

∞ 27.12.1846 Hanna Peltonen * 4.3.1828 Sakkola
Joentaka † 28.5.1891 Sakkola Martinkorhola.

Eeva * 30.6.1848 do † 5.12.1875 Sakkola Joentaka.
Heikki * 24.6.1851 Sakkola Martinkorhola.
Maria * 15.8.1855 do.
Aatami * 29.6.1858 do.
Katri * 19.2.1861 do.
Juho * 4.12.1864 do.

Taulu 39

Anna Hämäläinen * 14.9.1824 Sakkola Korhola †
6.6.1854 Sakkola Joentaka. Taulu 37.2 ∞ 26.12.1845
Jaakko Haapsaari * 30.1.1818 do † 30.11.1906
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 80.

Helena * 12.11.1846 Sakkola Joentaka † 21.1.1897
Sakkola Kosela. Taulu 81.
Eeva * 16.12.1848 Sakkola Joentaka † 22.1.1917
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 82.
Taavetti * 21.9.1851 Sakkola Joentaka † 5.11.1926
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 83.
Yrjö * 2.6.1854 Sakkola Joentaka † 1854 do.

Taulu 40

Tapani Hämäläinen * 6.3.1828 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 37.3 ∞ 26.12.1848 Valpuri Haapsaari *
10.5.1826 Sakkola Haapsaari.

Taulu 41

Aatami Hämäläinen * 20.1.1830 Sakkola Korho-
la † 31.3.1905 Metsäpirtti Martinkorhola. vanhuus.
Taulu 37. Talollinen.4 ∞ 26.12.1851 Hanna Pel-
tonen * 17.5.1833 Sakkola Vanhajaama † 15.3.1918
Metsäpirtti Martinkorhola.

Liisa * 29.9.1860 Sakkola Martinkorhola †
1.6.1937 Sakkola Vilakkala.
Heikki * 27.8.1863 Sakkola Martinkorhola.
Aatami * 3.2.1866 do.

1RK 1831/75-44/79-54/96-64/105-vih
2RK 1831/75-44/28&79-Haapsaaren suku
3RK 1854/96-64/105
4RK 1844/79-54/96-64/105-75/111-80/145-90/234-synt-kuol

(75 v 2 kk 11 pv)

Taavetti * 4.2.1870 do.
Maria * 26.2.1873 do † 30.11.1896 Sakkola Hatak-
kala.

Taulu 42

Aune Hämäläinen * 7.2.1836 Sakkola Martinkorho-
la † 1.8.1900 Sakkola Saaroinen. Taulu 37. Enka.5

∞ 1800-luku Taavi Hatakka * 6.7.1826 Sakkola
Korhola † 6.3.1869 Sakkola Hatakkala. ∞ 1.12.1872
Taavetti Hyytiä * 29.5.1826 Sakkola Saaroinen †
8.5.1902 Metsäpirtti Saaroinen.

Eva Hatakka * 17.6.1856 Sakkola Hatakkala.
Aleksanteri Hatakka * 13.8.1858 do † 15.5.1928
Metsäpirtti Hatakkala.
Anna Hatakka * 7.4.1861 Sakkola Hatakkala.
Helena Hatakka * 12.9.1862 do.
Johan Hatakka * 8.12.1865 do.
Helena Hatakka * 5.6.1868 do.
Staffan Hyytiä * 26.8.1875 Sakkola Saaroinen †
29.9.1877 do.
Tahvo Hyytiä * 21.7.1880 do † 20.12.1953 Kristii-
na.

Anna Hämäläinen

Anna 1801 Taavetti 1830

Heikki 1855

Martti 1858

Anna 1861

Jaakko (Taavinp) 1870

Jooseppi 1876

Maria 1881

Katri 1883

Taulu 43

Anna Hämäläinen * 11.4.1801 Sakkola Korhola †
1.12.1862 Sakkola Arkuntanhua. vattnsot. Taulu 7.6

∞ 15.12.1822 Matti Kekki * 1800 Rautu Huskala.
∞ 27.12.1829 Juho Hatakka * 23.6.1793 Sakkola
Korhola † 6.2.1867 Sakkola Hatakkala.

Taavetti Hatakka * 5.7.1830 Sakkola Arkuntanhua
† 2.7.1905 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 44.

Taulu 44

Taavetti Hatakka * 5.7.1830 Sakkola Arkuntanhua †
2.7.1905 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 43. Talolli-
nen.7 ∞ 13.11.1853 Susanna Ahtiainen * 15.7.1830

5RK 1844/79&15-64/167-80/222 - LK 1875/167-synt-vih
6RK 1810/84-19/90&95-31/1-44/1(s. 11.3.1806)-synt-vih

(leski)-kuol (63 v)
7RK 1844/1-65/4-75/2-80/4-90/4-1900/6-synt-isojako



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Sakkola Jaama † 17.5.1868 Sakkola Arkuntanhua. ∞
22.11.1868 Hanna Leppänen * 7.3.1843 Rautu kk †
13.4.1888 Sakkola Arkuntanhua.

Heikki * 11.1.1855 do.
Martti * 18.8.1858 do † 13.4.1880 do.
Anna * 24.4.1861 do.
Jaakko * 2.3.1870 do † 9.11.1923 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.
Jooseppi * 21.7.1876 Sakkola Arkuntanhua †
13.10.1918 Metsäpirtti Arkuntanhua.
Maria * 16.3.1881 Sakkola Arkuntanhua.
Katri * 29.7.1883 do.

Matti Hämäläinen

Taulu 45

Matti Hämäläinen * 13.3.1807 Sakkola Korhola
† 9.5.1850 Sakkola Martinkorhola. Taulu 7. Isäntä
(LW).1 ∞ 7.5.1827 Anna Korkka * 30.10.1801 Sak-
kola Sunikkala † 1869 Sakkola Martinkorhola.

1RK 1819/90-31/75-44/79-synt

Aatami Hämäläinen

Aatami 1809

Helena 1847

Maria 1836

Anna 1837

Paavo 1840

Agneta 1865

Maria 1866

Katri 1871

Maria 1873

Agneta 1875

Aatami 1877

Helena 1877

Paavo 1879

Maria 1842

Katri 1866

Aatami 1868

Heikki 1870

Matti 1872

Aatami 1874

Mikko 1877

Matti (Aataminp) 1844

Abraham 1883

Anna 1885

Maria 1888

Aatami 1891

Helena 1849

Heikki 1871

Aune 1875

Aatami 1883

Tahvo 1881

Mikko 1889

Katri (Aatamintr) 1852

Anna 1875

Martti 1879

Helena (Tahvontr) 1884

Taulu 46

Aatami Hämäläinen * 28.5.1809 Sakkola Korho-
la † 20.12.1894 Sakkola Martinkorhola. Taulu 7.2

∞ 1800-luku Katri Myöhänen * 24.1.1810 Sakko-
la Koukunniemi † 10.3.1888 Sakkola Martinkorhola.

Helena * 22.2.1847 do.
Maria * 14.1.1836 do.
Anna * 16.12.1837 do.
Paavo * 16.2.1840 do. Taulu 47.
Maria * 4.6.1842 do † 6.2.1877 Sakkola Joentaka.
Taulu 48.
Matti * 24.5.1844 Sakkola Martinkorhola. Taulu
49.
Helena * 15.1.1849 do. Taulu 50.
Katri * 19.8.1852 do. Taulu 51.

Taulu 47

Paavo Hämäläinen * 16.2.1840 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 46. Tölliläinen.3 ∞ 26.12.1860 An-

2RK 1831/75-44/79-54/97-64/106-75/111-80/143-90/232
3RK 1854/97-64/106-75/113 (Its Martinkorholassa)-90/226



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

na Hatakka * 3.2.1842 Sakkola Arkuntanhua †
11.10.1868 Sakkola Martinkorhola. ∞ 18.1.1870 An-
na Nuora * 15.2.1849 Sakkola Riiska † 10.9.1883
Sakkola Martinkorhola. ∞ 27.11.1887 Maria Susi *
10.5.1845 Sakkola Metsäpirtti.

Agneta * 16.1.1865 Sakkola Martinkorhola.
Maria * 21.7.1866 do.
Katri * 6.12.1871 do.
Maria * 5.11.1873 do † 3.4.1949.
Agneta * 12.3.1875 do.
Aatami * 8.5.1877 do.
Helena * 8.5.1877 do † 30.11.1939 Metsäpirtti kk.
Paavo * 16.1.1879 Sakkola Martinkorhola.

Taulu 48

Maria Hämäläinen * 4.6.1842 Sakkola Martinkor-
hola † 6.2.1877 Sakkola Joentaka. barnsbörd. Taulu
46.1 ∞ 18.6.1865 Salamon Puikkonen * 25.12.1841
do † 2.1.1919 Metsäpirtti Joentaka.

Katri * 29.8.1866 Sakkola Joentaka.
Aatami * 20.12.1868 do.
Heikki * 27.4.1870 do.
Matti * 23.4.1872 do.
Aatami * 11.11.1874 do.
Mikko * 6.2.1877 do.

Taulu 49

Matti Hämäläinen * 24.5.1844 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 46. Lampuoti.2 ∞ 3.5.1874 Agneta Pu-
lakka * 17.1.1845 † 7.5.1879 do. ∞ 6.1.1881 Hanna
Peltonen * 3.4.1859 Sakkola Vanhajaama.

Abraham * 9.1.1883 Sakkola Martinkorhola.
Anna * 4.10.1885 do.
Maria * 10.6.1888 do † 1880-luku do.
Aatami * 16.3.1891 do.

Taulu 50

Helena Hämäläinen * 15.1.1849 Sakkola Martin-
korhola. Taulu 46.3 ∞ 1800-luku Mikko Hatak-
ka * 17.9.1847 Sakkola Arkuntanhua † 9.4.1911
Metsäpirtti Arkuntanhua.

Heikki * 29.1.1871 Sakkola Arkuntanhua? †
8.9.1925 Metsäpirtti Arkuntanhua.
Aune * 23.1.1875 Sakkola Arkuntanhua †
26.10.1948 Kurikka.
Aatami * 20.9.1883 Sakkola Arkuntanhua.
Tahvo * 1.11.1881 do † 1951 Vehmaa.
1RK 1854/97-vih-kuol (34 v)
2RK 1864/106-75/111-80/143-90/269&232-vih
3RK 1864/106&4-75/3-80/5-1900/7-10/7-synt (äiti Catharina

Myöhänen 40 v)

Mikko * 12.6.1889 Sakkola Arkuntanhua.

Taulu 51

Katri Hämäläinen * 19.8.1852 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 46.4 ∞ 3.5.1874 Tahvo Hatakka *
6.9.1849 Sakkola Arkuntanhua.

Anna * 9.4.1875 do.
Martti * 19.4.1879 do.
Helena * 22.9.1884 do.

Aatami Hämäläinen

Aatami 1787

Aune 1813

Matti 1815

Katariina 1818

Juho 1820

Nuutti 1822

Helena 1826

Simo 1830

Kaapre 1833

Taulu 52

Aatami Hämäläinen * 14.7.1787 Sakkola Leht-
metsä. Taulu 11.5 ∞ 26.12.1810 Maria Kiuru *
6.2.1790 Rautu Huskala.

Aune * 11.3.1813 Sakkola Lehtmetsä.
Matti * 1.4.1815 do.
Katariina * 24.1.1818 Sakkola Lehtimetsä.
Juho * 1.5.1820 do.
Nuutti * 13.5.1822 Sakkola Sunikkala.
Helena * 5.7.1826 do.
Simo * 17.9.1830 do.
Kaapre * 10.5.1833 do.

Matti Hämäläinen

Matti 1789

Mikko 1819

Maria 1821

Maria 1822

Matti 1851

Johan 1852

Niilo 1827

Aune 1829

Juho 1830

Aune 1835

Mikko 1839

4RK 1880/5-1910/8-synt-vih
5RK 1783/40-97/49-vih (Maria Gnutsdr Kiuru)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Taulu 53

Matti Hämäläinen * 30.8.1789 Sakkola Lehtmetsä †
16.11.1859 Sakkola Sunikkala. andtäppa. Taulu 11.1

∞ 1800-luku Kaarina Hienonen * 24.11.1797 †
20.2.1858 do.

Mikko * 1.1.1819 Sakkola Lehtimetsä.
Maria * 8.4.1821 do.
Maria * 16.11.1822 Sakkola Sunikkala †
22.11.1871 Rautu Palkeala. Taulu 54.
Niilo * 1.2.1827 Sakkola Lehtimetsä.
Aune * 22.4.1829 do.
Juho * 3.9.1830 do.
Aune * 29.2.1835 Sakkola Sunikkala.
Mikko * 25.2.1839 do.

Taulu 54

Maria Hämäläinen * 16.11.1822 Sakkola Sunik-
kala † 22.11.1871 Rautu Palkeala. wattensot. Taulu
53.2 ∞ 1800-luku Simo Kuoppa * 5.5.1815 do †
31.8.1884 do.

Matti * 16.8.1851 do † 13.2.1924 Rautu Sumpula.
Johan * 8.9.1852 Rautu Palkeala † 2.7.1856 do.

Hanna Hämäläinen

Hanna 1800 Helena 1835

Pekka 1861

Juho 1864

Taulu 55

Hanna Hämäläinen * 3.3.1800 Sakkola Lehtimetsä.
Taulu 11.3 ∞ 26.12.1821 Juho Haapsaari *
13.6.1797 Sakkola Haapsaari.

Helena * 5.6.1835 do † 10.6.1900 Venäjä. Taulu 56.

Taulu 56

Helena Haapsaari * 5.6.1835 Sakkola Haapsaari †
10.6.1900 Venäjä. Taulu 55.4 ∞ 7.11.1860 Simo
Haapsaari * 6.9.1828 Sakkola Haapsaari † 6.11.1871
do.

Pekka * 9.8.1861 Sakkola Kosela † 9.11.1938
Metsäpirtti Malakki.
Juho * 30.8.1864 Sakkola Haapsaari † 8.4.1868 do.

1RK 1797/49-1810/76-synt (äiti Maria Meskanen)-kuol (61 v)
2RK 1831/124-47/181-80/306-kuol (48 v 11 kk 11 pv)
3synt-vih
4Haapsaaren suku

Juho Lemmetti

Juho 1794

Jaakko 1819

Tahvo 1858

Anna 1868

Maria 1871

Aune 1825

Valpuri 1846

Katri 1848

Johannes 1853

Tahvo 1834
Joseph 1867

Matti 1878

Taulu 57

Juho Lemmetti * 1.8.1794 Sakkola Lapanainen †
7.2.1837 do. Taulu 13.5 ∞ 1800 Valpuri Korpelai-
nen * 23.9.1792 Sakkola?

Jaakko Lemmetty * 1.12.1819 Sakkola Labanais †
14.11.1879 do. Taulu 58.
Aune * 25.3.1825 Sakkola Lapanainen. Taulu 59.
Tahvo * 20.4.1834 do † 25.2.1895 do. Taulu 60.

Taulu 58

Jaakko Lemmetty * 1.12.1819 Sakkola Labanais †
14.11.1879 do. Taulu 57. Talollinen.6 ∞ 20.5.1850
Susanna Haapsaari * 16.2.1832 Sakkola Haapasaari
† 28.5.1909 Metsäpirtti Labanais.

Tahvo Lemmetti * 6.7.1858 Sakkola Lapanainen †
19.9.1939 Metsäpirtti Lapanainen.
Anna Lemmetti * 28.1.1868 Sakkola Lapanainen.
Maria Lemmetti * 31.1.1871 do.

Taulu 59

Aune Lemmetti * 25.3.1825 Sakkola Lapanainen.
Taulu 57.7 ∞ 26.12.1842 Matti Nalli * 11.1.1821
Sakkola Labanais † 11.4.1869 Sakkola Lapanainen.

Valpuri * 12.1.1846 do.
Katri * 9.3.1848 do † 8.2.1849 do.
Johannes * 13.2.1853 do † 29.1.1857 do.

Taulu 60

Tahvo Lemmetti * 20.4.1834 Sakkola Lapanainen †
25.2.1895 do. Taulu 57. Osaviljelijä.8 ∞ 1800-luku
Maria Paavilainen * 30.1.1839 Vuolle † 14.5.1899
Sakkola Lapanainen.

Joseph * 4.3.1867 do † 11.11.1889 do.
Matti * 4.3.1878 do † 22.6.1931 Metsäpirtti Lapa-

5HK 1818-synt
6RK 1864/94-75/99-Haapsaarten suku/AKoivusalo
7synt
8RK 1864/94-80/134 (Lp:n lanko)-90/205



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

nainen.

Heikki Jantunen

Heikki 1808 Tuomas 1835

Taulu 61

Heikki Jantunen * 25.1.1808 Sakkola Lapanainen †
26.3.1863 Rautu Sumpula. stygn. Taulu 13. Dreng.1

∞ 28.12.1834 N. N.
Tuomas * 15.10.1835 Rautu Kuninkaanselkä.

Liisa Jantunen

Liisa 1811

Mikko 1834

Matti 1860

Katri 1862

Simo 1865

Kaapre 1867

Heikki 1869

Anna 1869

Varpu 1869

Juho 1870
Maria 1842

Eeva 1848

Taulu 62

Liisa Jantunen * 30.3.1811 Sakkola Lapanainen †
30.8.1850 Vuolle. Taulu 13.2 ∞ 6.9.1833 Simo Susi
* 29.6.1774 Sakkola Metsäpirtti † 20.11.1835 do.

Mikko * 10.10.1834 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.5.1892 Sakkola Vanhajaama. Taulu 63.
Maria Savolainen * 20.7.1842 Sakkola
Metsäpirtti.
Eeva Jantunen * 7.4.1848 do † 21.6.1857 do.

Taulu 63

Mikko Susi * 10.10.1834 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.5.1892 Sakkola Vanhajaama. Taulu 62. Vävy, it-
sellinen, tölliläinen.3 ∞ 6.1.1856 Maria Kiiski *
1.9.1833 Sakkola Vanhajaama? † 21.4.1901 Sakkola
Korholanjaama.

Matti * 22.11.1860 Sakkola Vanhajaama †
6.5.1928 Metsäpirtti Korholanjama.

1EeroJantunen (Rautuun 1834)-vih-kuol-RitvaLantz
2RK 1810/98-31/65&81&97 (s 17.4.1809)-44/98-vih-

EeroJantunen (s. 20.3.1811!)
3RK 1855/114&183-75/189-80(II)/151-90/470-LK 1875/189-

synt (4.5.1834)-vih

Katri * 20.11.1862 Sakkola Vanhajaama † 4.3.1942
Metsäpirtti Saaroinen.
Simo * 7.5.1865 Sakkola Vanhajaama † 16.3.1943
Metsäpirtti Korholanjaama.
Kaapre * 13.10.1867 Sakkola Saaroinen †
21.9.1868 do.
Heikki * 8.4.1869 Sakkola Metsäpirtti † 8.4.1869
Sakkola Saaroinen.
Anna * 8.4.1869 Sakkola Metsäpirtti.
Varpu * 8.4.1869 do † 8.4.1869 Sakkola Saaroinen.
Juho * 5.11.1870 do.

Martti Haapsaari

Martti 1793

Katariina 1832

Aatami 1821

Heikki 1823

David 1824

Helena 1827

Antti 1829 Anni 1854

Katriina (Martintr) 1832

Valpuri 1852

Paavo 1869

Matti 1872

Anna Maria 1874

Maria 1876

Anni 1876

Aune 1835

Jaakko 1866

Katariina 1858

Katri (Pekontr) 1864

Maria (Pekontr) 1860

Taulu 64

Martti Haapsaari * 15.10.1793 Sakkola Joentaka †
27.5.1858 do. Taulu 15. Renki.4 ∞ 1800 Sohvi Nuo-
ra * 14.9.1799 Sakkola Riiska † 1.4.1854 Sakkola
Joentaka.

Katariina Haapsaari * 10.2.1832 do.
Aatami Haapsaari * 19.2.1821 do.
Heikki Haapsaari * 12.10.1823 Sakkola Hapsar.
David Haapsaari * 13.3.1824 Sakkola Joentaka.
Helena Haapsaari * 10.6.1827 do.
Antti Haapsaari * 10.6.1829 do. Taulu 65.
Katriina Haapsaari * 10.2.1832 do † 28.12.1917
Metsäpirtti Kosela. Taulu 66.
Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka.
Taulu 67.

Taulu 65

Antti Haapsaari * 10.6.1829 Sakkola Joentaka. Tau-

4RK 1831/31-44/29-synt-Eevakirja/514



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

lu 64.1 ∞ Sohvi Korkka * 30.1.1829 Sakkola Kor-
hola.

Anni * 18.9.1854 Sakkola Joentaka † 23.12.1927
Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 66

Katriina Haapsaari * 10.2.1832 Sakkola Joenta-
ka † 28.12.1917 Metsäpirtti Kosela. Taulu 64.2 ∞
26.12.1849 Paavo Eeva * 4.2.1814 Sakkola Kosela †
14.9.1867 do. ∞ 4.10.1868 Pekka Eeva * 28.6.1845
do † 15.1.1908 Metsäpirtti Kosela.

Valpuri Eeva * 26.1.1852 Sakkola Kosela † 1857
do.
Paavo Eeva * 10.3.1869 do † 9.9.1928 Metsäpirtti
Kosela.
Matti Eeva * 16.2.1872 Sakkola Kosela.
Anna Maria Eeva * 4.10.1874 do † 18.12.1874 do.
Maria Eeva * 6.5.1876 do.
Anni Eeva * 6.5.1876 do † 6.6.1876 do.

Taulu 67

Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 64.3 ∞ 1800 Pekka Puikkonen * 23.5.1829 do.

Jaakko * 22.11.1866 do.
Katariina * 19.2.1858 do.
Katri * 13.2.1864 do.
Maria * 14.7.1860 Sakkola Joentaka? † 9.3.1936
Metsäpirtti Joentaka.

Simo Haapsaari

Simo 1796

Valpuri 1827

Tahvo 1829

Simo 1858

Hanna 1863

Antti 1863

Anni 1866

Regina 1869

Tahvo 1871

Susanna 1873

Juho 1876

Aapro 1879
Mooses 1832

Regina 1834

Regina 1837

Simo 1858

Juho 1861

Anna 1864

Maria 1866

Aune 1869

1RK 1844/29 (s. 4.6.1823)-synt
2RK 1844/45-64/55-synt (ä Walborg Hännikäin 21 v)-vih
3RK 1844/29&22-64/25-synt (äiti: Sophia Nuora 28 v)

Taulu 68

Simo Haapsaari * 15.10.1796 Sakkola Hapsar †
4.2.1874 Sakkola Saaroinen. Taulu 15. Torppari-
landbonde.4 ∞ 26.12.1825 Saara Hyytiä * 7.8.1794
Sakkola Saarois † 16.2.1863 Sakkola Saaroinen.

Valpuri * 12.11.1827 Sakkola Joentaka †
24.11.1852 Sakkola Saaroinen.
Tahvo * 12.1.1829 Sakkola Joentaka † 18.7.1897
Sakkola Vanhajaama. Taulu 69.
Mooses * 7.10.1832 Sakkola Joentaka † 1830-luku
do.
Regina * 3.4.1834 do † 2.5.1835 do.
Regina * 27.1.1837 do † 22.2.1871 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 70.

Taulu 69

Tahvo Haapsaari * 12.1.1829 Sakkola Joentaka †
18.7.1897 Sakkola Vanhajaama. Taulu 68. Torppari.5

∞ 8.11.1855 Maria Hämäläinen * 22.12.1835 Sak-
kola Saaroinen † 25.12.1914 Metsäpirtti Saaroinen.

Simo * 17.9.1858 Sakkola Saaroinen † 5.3.1892
Sakkola Vanhajaama.
Hanna * 19.10.1863 Sakkola Saaroinen †
30.11.1941 Metsäpirtti Saaroinen?
Antti * 19.10.1863 Sakkola Saaroinen † 20.8.1878
do.
Anni * 4.5.1866 do.
Regina * 16.1.1869 do † 6.11.1943 Salmi.
Tahvo * 26.4.1871 Sakkola Saaroinen † 23.2.1880
do.
Susanna * 26.6.1873 do † 14.7.1888 do.
Juho * 15.4.1876 do † 11.7.1882 do.
Aapro * 27.3.1879 do † 10.7.1882 do.

Taulu 70

Regina Haapsaari * 27.1.1837 Sakkola Joentaka †
22.2.1871 Sakkola Saaroinen. Taulu 68. Torpparin
tr.6 ∞ 8.11.1857 Taavetti Hyytiä * 29.5.1826 do †
8.5.1902 Metsäpirtti Saaroinen.

Simo * 30.11.1858 Sakkola Saaroinen † 31.10.1927
Metsäpirtti Saaroinen.
Juho * 6.3.1861 Sakkola Saaroinen † 10.10.1939
Metsäpirtti Saaroinen.
Anna * 21.5.1864 Sakkola Saaroinen † 21.11.1942
Metsäpirtti Joentaka.

4RK 1819/76-1830/6&31&111-1844/123&124-Haapsaaren
suku-Eevakirja(516)

5RK 1844/124-55/142-80/245-90/461&473-Haapsaarten su-
ku/AKoivusalo

6RK 1855/140&142-synt-vih-Haapsaarten suku/AKoivusaari-
Eevakirja



14 LUKU 1. SUKUTAULUT

Maria * 16.12.1866 Sakkola Saaroinen † 2.2.1874
do.
Aune * 14.11.1869 do † 30.7.1949 Kauhajoki.

Jooseppi Haapsaari

Jooseppi 1796

Maria 1825

Juho 1851

Salomon 1854

Anna 1859

Salomon 1861

Anna 1835

Maria 1876

Eeva 1863

Aatami 1856

Juhana 1860

Paavo 1841

Antti 1867

Liisa 1871

Jooseppi 1874

Eeva 1878

Juho 1881

Anna Maria 1888

Taulu 71

Jooseppi Haapsaari * 26.3.1796 Sakkola Korhola †
14.3.1843 Sakkola Joentaka. stygn. Taulu 16.1 ∞
26.12.1823 Eeva Paakeli * 16.11.1802 Sakkola Kou-
kunniemi † 2.2.1866 Sakkola Joentaka.

Maria * 5.12.1825 do † 27.9.1886 do. Taulu 72.
Anna * 7.1.1835 do. Taulu 73.
Paavo * 28.4.1841 do † 16.1.1912 Metsäpirtti Joen-
taka. Taulu 74.

Taulu 72

Maria Haapsaari * 5.12.1825 Sakkola Joentaka †
27.9.1886 do. vesitauti. Taulu 71.2 ∞ Mikko Haap-
saari * 25.9.1819 Sakkola Korhola † 1866 Sakkola
Joentaka.

Juho * 4.3.1851 do † 1.2.1925 Metsäpirtti Joentaka.
Salomon * 3.12.1854 Sakkola Joentaka.
Anna * 29.6.1859 do.
Salomon * 20.3.1861 do.

Taulu 73

Anna Haapsaari * 7.1.1835 Sakkola Joentaka. Taulu
71.3 ∞ 1.10.1854 Sanherib Immonen * 16.5.1832
do † 28.7.1891 do.

Maria * 15.1.1876 do.
1synt (äiti Walborg Kontsa)-vih-kuol (47 v, L.b.g.)
2RK 1844/28-64/30-75/30 (s. 20.01.1826)-synt (ä Eva Pakel)-

kuol (60 v)
3RK 1864/35-synt (äiti Eva Paakin)-vih

Eeva * 18.10.1863 do.
Aatami * 25.9.1856 do.
Juhana * 12.6.1860 do † 26.12.1925 Metsäpirtti
Joentaka.

Taulu 74

Paavo Haapsaari * 28.4.1841 Sakkola Joentaka †
16.1.1912 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 71. Tölliläinen,
torppari,tal.appi.4 ∞ 1800-luku Aune Ihalainen *
9.4.1844 Sakkola Saaroinen † 26.12.1928 Metsäpirtti
Joentaka.

Antti * 6.1.1867 Sakkola Viisjoki.
Liisa * 30.5.1871 do † 12.1.1942.
Jooseppi * 9.8.1874 do.
Eeva * 29.1.1878 Sakkola Viisjoki? † 14.6.1923
Metsäpirtti Joentaka.
Juho * 18.10.1881 Sakkola Saaroinen † 11.3.1924
Metsäpirtti Joentaka.
Anna Maria * 3.12.1888 Sakkola Viisjoki?

Anna Haapsaari

Taulu 75

Anna Haapsaari * 11.2.1800 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 17.5 ∞ 1800-luku Tuomas Nousiainen * 1797
Rautu Kuninkaanselkä † 14.10.1829 do.

Hanna Haapsaari

Hanna 1801

Maria 1841

Aune 1886

Juho 1878

Aune 1873

Anna 1871

Helena 1868

Matti 1865

Matti 1862

Matti (Pekka Matinp) 1881

Antti 1876

Anna 1844

Helena 1868

Antti 1871

Juho 1874

Heikki 1876

Aapro 1879

Juho 1881

Aleksanteri 1884

4RK 1854/141-64/169-75/169-80(II)/41-90/501&62 (v. 1896
sivulle 62)-kuol (70v 8 k

5Haapsaaren suku



1.2. SUKUPOLVET 4-6 15

Taulu 76

Hanna Haapsaari * 7.3.1801 Sakkola Joentaka †
7.11.1860 Sakkola Riiska. Taulu 17.1 ∞ 26.12.1827
Antti Nuora * 24.1.1801 do † 12.3.1855 do.

Maria * 25.3.1841 do † 9.12.1910 do. Taulu 77.
Anna * 4.5.1844 do † 15.10.1923 Metsäpirtti Kor-
holanjaama. Taulu 78.

Taulu 77

Maria Nuora * 25.3.1841 Sakkola Riiska †
9.12.1910 do. Taulu 76.2 ∞ 7.7.1861 Pekka Lamp-
pu * 12.3.1837 do † 13.2.1891 do.

Aune * 24.3.1886 Sakkola Petäjärvi.
Juho * 15.12.1878 Sakkola Riiska.
Aune * 26.12.1873 Sakkola Petäjärvi.
Anna * 28.1.1871 Sakkola Riiska.
Helena * 10.2.1868 do.
Matti * 17.3.1865 do.
Matti * 22.12.1862 do.
Matti * 17.12.1881 do † 1939 Metsäpirtti Kosela.
Antti * 8.4.1876 Sakkola Riiska † 1.5.1944 Ranta-
salmi.

Taulu 78

Anna Nuora * 4.5.1844 Sakkola Riiska † 15.10.1923
Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 76.3 ∞ 1867
Martti Ahtiainen * 5.3.1843 Sakkola Viisjoki †
20.2.1910 Metsäpirtti Korholanjaama.

Helena * 6.12.1868 Sakkola Viisjoki † 29.4.1934
Metsäpirtti Saaroinen.
Antti * 6.3.1871 Sakkola Viisjoki † 9.1.1885 do.
Juho * 15.4.1874 do † 26.4.1878 do.
Heikki * 5.4.1876 Sakkola Korholanjaama †
6.9.1917 Laatokka.
Aapro * 12.1.1879 Sakkola Viisjoki † 8.4.1918
Sakkola Kiviniemi.
Juho * 15.9.1881 Sakkola Viisjoki † 8.4.1918 Sak-
kola Kiviniemi.
Aleksanteri * 14.3.1884 Sakkola Viisjoki †
8.4.1918 Sakkola Kiviniemi.

1RK 1819/77-54/274-Haapsaaren suku
2RK 1854/274&276-64/276-75/263-80/365-90/509-synt (ä An-

na Haapsaari 40 v)-EevaMal
3RK 1864/248-75/250-90/86-1910/112-synt (ä Hanna Haapsaa-

ri 44 v)-Ahtiaiset

Heikki Haapsaari

Heikki 1813

Helena 1838

Heikki 1840

Taulu 79

Heikki Haapsaari * 1.10.1813 Sakkola Joentaka †
2.12.1839 do. Taulu 17. Talollinen.4 ∞ 26.12.1837
Aune Torikka * 18.10.1813 do † 30.8.1854 do.

Helena * 28.10.1838 do † 13.10.1840 do.
Heikki * 21.5.1840 do † 14.3.1841 do.

Jaakko Haapsaari

Jaakko 1818

Helena 1846

Anna 1867

Jaakko 1871

Miina (Alina) 1873

Simo 1876

Topias 1880

Jaakko 1883

Eeva 1848 Jaakko 1885

Taavetti 1851

Katri 1875

Juho 1878

Aapro 1878

Maria 1881

Helena 1884

Eeva 1886

Anni 1888

Heikki 1889

Anni 1891

Samuli 1892

Loviisa 1896

Anna Maria 1899

Saara 1901
Yrjö 1854

Taulu 80

Jaakko Haapsaari * 30.1.1818 Sakkola Joentaka
† 30.11.1906 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 17. Inh -
talollinen.5 ∞ 26.12.1845 Anna Hämäläinen *
14.9.1824 Sakkola Korhola † 6.6.1854 Sakkola Joen-
taka. Taulu 39. ∞ 26.12.1854 Katri Hatakka *
3.1.1807 Sakkola? † 19.3.1892 Sakkola Joentaka.

Helena * 12.11.1846 do † 21.1.1897 Sakkola Kose-
la. Taulu 81.
Eeva * 16.12.1848 Sakkola Joentaka † 22.1.1917
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 82.
Taavetti * 21.9.1851 Sakkola Joentaka † 5.11.1926
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 83.

4RK 1830/30-synt-Haapsaaren suku (s. 17.09.1814)
5RK 1830/30-44/28-Haapsaaren suku



16 LUKU 1. SUKUTAULUT

Yrjö * 2.6.1854 Sakkola Joentaka † 1854 do.

Taulu 81

Helena Haapsaari * 12.11.1846 Sakkola Joentaka †
21.1.1897 Sakkola Kosela. Taulu 80.1 ∞ 1865 Paavo
Eeva * 13.1.1834 do † 8.2.1900 do.

Anna * 9.8.1867 do.
Jaakko * 16.2.1871 do.
Miina * 25.9.1873 do † 19.4.1892 do.
Simo * 5.10.1876 do.
Topias * 7.1.1880 do † 19.4.1953 Mynämäki.
Jaakko * 23.4.1883 Sakkola Kosela.

Taulu 82

Eeva Haapsaari * 16.12.1848 Sakkola Joentaka
† 22.1.1917 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 80.2 ∞
14.12.1884 Heikki Paukku * 27.12.1861 Sakkola
Joentaka † 21.2.1920 Metsäpirtti Joentaka.

Jaakko * 22.8.1885 Sakkola † 28.3.1951 Alavus.

Taulu 83

Taavetti Haapsaari * 21.9.1851 Sakkola Joentaka †
5.11.1926 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 80. Talollinen.3

∞ 26.12.1873 Valpuri Eeva * 10.5.1850 Sakkola
Kosela † 19.9.1889 Sakkola Joentaka. ∞ 7.4.1890
Susanna Käppi * 11.1.1866 Sakkola Neusaari †
5.3.1896 Sakkola Joentaka. ∞ 24.1.1897 Anna
Kymäläinen * 30.5.1864 Rautu Huhtis † 18.2.1929
Metsäpirtti Joentaka.

Katri * 18.5.1875 Sakkola Joentaka † 1900-luku.
Juho * 14.6.1878 do † 12.10.1881 do.
Aapro * 14.6.1878 do † 30.5.1879 do.
Maria * 30.7.1881 do † 1900-luku.
Helena * 29.2.1884 do.
Eeva * 10.7.1886 do † 8.8.1886 do.
Anni * 1.2.1888 do † 11.5.1888 do.
Heikki * 14.4.1889 do † 26.1.1890 do.
Anni * 6.2.1891 do.
Samuli * 6.11.1892 do † 4.10.1945.
Loviisa * 3.1.1896 do † 23.6.1896 do.
Anna Maria * 19.3.1899 do † 1.6.1977 Yläne.
Saara * 6.9.1901 Sakkola Joentaka † 25.2.1929.

1RK 1890/118-Haapsaaren suku
2Haapsaaren suku
3Haapsaaren suku-Eevakirja(107)

Eeva Hämäläinen

Eeva 1820

Joosef 1844

Matti 1846

Aune 1852

Liisa 1856

Heikki 1859

Paavo 1861

Taulu 84

Eeva Hämäläinen * 1.6.1820 Sakkola Lehtimetsä †
13.6.1869 Sakkola Sunikkala. nerffeber. Taulu 20.4

∞ 9.10.1842 Pekka Liijus * 1.6.1817 Sakkola †
10.1.1899 Sakkola Sunikkala.

Joosef * 26.5.1844 do.
Matti * 6.12.1846 do.
Aune * 8.2.1852 do.
Liisa * 8.3.1856 do.
Heikki * 15.4.1859 do.
Paavo * 29.3.1861 do.

Liisa Hämäläinen

Liisa 1815

Jaakko 1843

Aapro 1847

Kaapre 1870

Liisa 1872

Maria 1876

Valborg 1879Valborg 1879

Iida 1903

Helena 1907

Aleksander 1910
Antti 1851

Antti 1854

Taulu 85

Liisa Hämäläinen * 8.11.1815 Sakkola Lapanainen.
Taulu 21.5 ∞ 26.12.1832 Pekka Viili * 17.6.1811
Rautu Maanselkä † 3.12.1869 Sakkola Paloniemi.

Jaakko * 5.5.1843 Sakkola Arkuntanhua.
Aapro * 3.6.1847 Sakkola Lapanainen †
31.12.1929 Metsäpirtti Koukunniemi. Taulu
86.
Antti * 9.12.1851 Sakkola Paloniemi.
Antti * 7.11.1854 do.

Taulu 86

Aapro Viili * 3.6.1847 Sakkola Lapanainen †
4synt (äiti Agn Waskelain 28 v)-kuol (49 v)
5RK 1864/100&142 (s 14.07.1816)-synt (ä Mar Pauku)-

synt/lapset-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 17

31.12.1929 Metsäpirtti Koukunniemi. Taulu 85. Torp-
pari.1 ∞ 23.2.1868 Varpu Hännikäinen * 8.2.1839
Sakkola Tappari † 13.9.1900 Sakkola. ∞ 1900-luku
Maria Ukkonen * 5.2.1869 Sakkola Koukunniemi †
19.3.1943.

Kaapre * 15.5.1870 Metsäpirtti Koukunniemi †
2.4.1946 Juva Sydänmaa.
Liisa * 21.12.1872 Sakkola Koukunniemi.
Maria * 26.6.1876 do.
Valborg * 25.1.1879 do † 6.6.1943.
Valborg * 25.1.1879 do † 6.6.1943.
Iida * 2.5.1903 Metsäpirtti Koukunniemi.
Helena * 24.4.1907 do.
Aleksander * 11.8.1910 do † 1964 Sauvo.

Eeva Hämäläinen

Taulu 87

Eeva Hämäläinen * 20.7.1822 Sakkola Lapanai-
nen. Taulu 21.2 ∞ 13.7.1851 Martti Hatakka *
20.9.1791 Sakkola Korhola † 24.1.1855 Sakkola Ha-
takkala. ∞ 25.4.1859 Math Karja * 6.1.1818.

Pekka Hämäläinen

Pekka 1826

Liisa 1852

Helena 1853

Simo 1855

Juho 1857

Heikki 1859

Helena 1861

Aapro 1864

Anna 1867

Aune 1870

Liisa 1872

Taulu 88

Pekka Hämäläinen * 28.5.1826 Sakkola Lapanai-
nen. Taulu 21. Itsellinen, läksein.3 ∞ Maria Virkki
* 4.3.1832 Sakkola Kottila.

Liisa * 21.5.1852 Sakkola Paloniemi.
Helena * 22.10.1853 do.
Simo * 5.3.1855 Sakkola Lapanainen.
Juho * 26.3.1857 Sakkola Paloniemi.

1RK 1864/76-75/89-80/115-90/170-LK 1890/177-vih-
MattiAlistalo

2RK 1831/98-44/104-54/97 (Mårten Samuelss Hatakkas änka)-
64/108 (s. 28.6.1822)

3RK 1855/121-64/142-90/305 (Venäjällä)-synt

Heikki * 16.6.1859 do.
Helena * 1.5.1861 do.
Aapro * 20.7.1864 do.
Anna * 8.7.1867 do.
Aune * 31.12.1870 do.
Liisa * 22.7.1872 do.

Jaakko Repo

Jaakko 1825

Juho 1856

Aune 1859

Matti 1879

Matti 1881

Heikki 1884

Anna Liisa 1888

Aapram 1890

Helena 1892

Aapro 1894

Aleksanteri 1897

Aleksanteri 1898
Henrik 1861

Loviisa 1864

Anni 1886

Simo 1889

Anna Liisa 1894

Anni (Jaakontr) 1867
Elisabeth 1889

Hilma 1891

Maria 1869

Kaapre 1871

Jaakko 1898

Paavo 1902

Aapram 1904

Helena 1909

Aatami 1873
Hilma 1905

Jaakko 1910

Hanna 1876
Siviä Ihanelma 1901

Lempi Emilia 1903

Taulu 89

Jaakko Repo * 26.2.1825 Sakkola Saaroinen †
9.7.1897 Sakkola Vanhajaama. halvaus. Taulu 22.
Torppari-talollinen.4 ∞ 5.6.1854 Aune Loponen
* 8.5.1833 Sakkola Saaroinen † 3.9.1856 do. ∞
26.6.1859 Liisa Peltonen * 11.6.1835 Sakkola Jaama
† 3.3.1897 Sakkola Vanhajaama.

Juho * 13.8.1856 Sakkola Saaroinen † 1856.
Aune * 18.9.1859 do † 11.10.1924 Metsäpirtti Ha-
takkala. Taulu 90.
Henrik * 9.4.1861 Sakkola Saaroinen † 1.3.1863
do.
Loviisa * 29.5.1864 do † 3.7.1895 do. Taulu 91.
Anni * 9.1.1867 do † 25.4.1906 Metsäpirtti Vanha-
jaama. Taulu 92.
Maria * 8.5.1869 Sakkola Saaroinen † 1869 do.

4RK 1844/128-55/146-75/174-80/242-90/463-synt-vih-kuol
(73 v)-isojako



18 LUKU 1. SUKUTAULUT

Kaapre * 4.6.1871 Sakkola Vanhajaama †
25.3.1911 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 93.
Aatami * 16.8.1873 Sakkola Saaroinen † 21.9.1930
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 94.
Hanna * 31.5.1876 Sakkola Vanhajaama †
16.2.1956 Hollola Kalliola. Taulu 95.

Taulu 90

Aune Repo * 18.9.1859 Sakkola Saaroinen †
11.10.1924 Metsäpirtti Hatakkala. Taulu 89. Palsta-
til. vmo.1 ∞ 1800-luku Martti Hatakka * 7.12.1851
Sakkola Hatakkala † 28.3.1931 Metsäpirtti Hatakkala.

Matti * 15.12.1879 Sakkola Hatakkala.
Matti * 6.11.1881 do.
Heikki * 26.9.1884 do.
Anna Liisa * 5.5.1888 do.
Aapram * 28.2.1890 do.
Helena * 14.1.1892 do † 10.10.1918 Metsäpirtti La-
panainen.
Aapro * 16.4.1894 Sakkola Hatakkala.
Aleksanteri * 4.1.1897 do.
Aleksanteri * 2.11.1898 do.

Taulu 91

Loviisa Repo * 29.5.1864 Sakkola Saaroinen †
3.7.1895 do. tuntematon. Taulu 89.2 ∞ 1.3.1883
Mooses Peltonen * 1.5.1859 do † 30.9.1934
Metsäpirtti Saaroinen.

Anni * 15.2.1886 Sakkola Saaroinen.
Simo * 9.7.1889 do † 24.3.1890 do.
Anna Liisa * 8.7.1894 do † 12.3.1965 Masku.

Taulu 92

Anni Repo * 9.1.1867 Sakkola Saaroinen † 25.4.1906
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 89.3 ∞ 26.12.1885
Heikki Peltonen * 5.3.1861 Sakkola Jaama †
5.1.1930 Metsäpirtti Vanhajaama.

Elisabeth * 28.8.1889 Sakkola Vanhajaama †
28.8.1889 do.
Hilma * 7.4.1891 Sakkola Saaroinen.

Taulu 93

Kaapre Repo * 4.6.1871 Sakkola Vanhajaama †
25.3.1911 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 89. Talolli-
nen.4 ∞ 19.6.1896 Susanna Ahtiainen * 8.6.1872
Sakkola Viisjoki.

1RK 1875/174&12-90/26-kuol
2RK 1880/212 & 242-90/342-kuol (31 v 5 kk 24 pv)
3RK 1880/242&282-90/460&475-1900/592-vih
4RK 1890/463-1900/572-31/728-LK 1890/463-kuol-isojako

Jaakko * 26.4.1898 Sakkola Vanhajaama †
14.3.1900 do.
Paavo * 24.6.1902 do.
Aapram * 17.12.1904 Metsäpirtti Vanhajaama.
Helena * 19.9.1909 Metsäpirtti Tappari † 13.9.1993
Kaarina.

Taulu 94

Aatami Repo * 16.8.1873 Sakkola Saaroinen †
21.9.1930 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 89. Talon-
poika.5 ∞ 6.7.1902 Maria Hämäläinen * 6.9.1873
Sakkola Saaroinen.

Hilma * 20.1.1905 Metsäpirtti Vanhajaama.
Jaakko * 9.6.1910 Metsäpirtti Tappari.

Taulu 95

Hanna Repo * 31.5.1876 Sakkola Vanhajaama †
16.2.1956 Hollola Kalliola. Taulu 89.6 ∞ 22.9.1895
Johan Edvard Niutanen * 27.5.1872 Rautu Sir-
kiänsaari.

Siviä Ihanelma * 11.4.1901 Sakkola Vanhajaama.
Lempi Emilia * 26.4.1903 do.

Eeva Repo

Eeva 1826

Maria 1854

Anna 1857

Jaakko 1860

Hilma 1899

Matti 1904

Liisa 1863

Taulu 96

Eeva Repo * 11.11.1826 Sakkola Saaroinen †
7.10.1868 do. nervfeber. Taulu 22.7 ∞ 13.11.1853
Martti Hiltunen * 1.6.1821 Sakkola Korhola †
13.11.1864 Sakkola Jaama.

Maria * 28.9.1854 Sakkola Vanhajaama †
10.12.1856 do.
Anna * 30.8.1857 do † 7.7.1858 do.
Jaakko * 7.12.1860 do † 22.3.1908 Metsäpirtti
Metsäpirtti. Taulu 97.
Liisa * 26.6.1863 Sakkola Vanhajaama † 25.6.1865
do.

Taulu 97

Jaakko Hiltunen * 7.12.1860 Sakkola Vanhajaama

5RK 1890/463-1900/572-synt-kuol
6RK 1890/463&354-1900/550-LK 1890/463-JuhaniKoutajoki
7RK 1844/128&165-55/184-synt-vih-kuol (42 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 19

† 22.3.1908 Metsäpirtti Metsäpirtti. keuhkokuume.
Taulu 96. Torppari.1 ∞ 7.11.1897 Liisa Eeva *
10.9.1877 Sakkola Jaama.

Hilma * 1.4.1899 Sakkola Metsäpirtti kk.
Matti * 7.11.1904 Metsäpirtti Metsäpirtti †
17.11.1904 do.

Kaapre Repo

Kaapre 1829

Juho 1861

Aune 1864

Jaakko 1867

Edvard 1897

Tiina 1899

Juho 1902

Anni 1904

Sanna Katariina 1907

Toivo 1908

Arvi 1911

Matti 1913
Maria 1872

Heikki 1875

Aapro 1876

Taulu 98

Kaapre Repo * 29.3.1829 Sakkola Saaroinen †
5.10.1912 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 22. Its,
torppari.2 ∞ 6.1.1861 Anna Peltonen * 10.2.1839
Sakkola Vanhajaama † 17.3.1887 do.

Juho * 17.12.1861 do † 10.1.1921 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua. Taulu 99.
Aune * 16.10.1864 Sakkola Saaroinen † 5.10.1866
do.
Jaakko * 17.6.1867 Sakkola Jaama † 12.4.1937
Metsäpirtti Tappari. Taulu 100.
Maria * 24.4.1872 Sakkola Vanhajaama †
11.6.1941. Taulu 101.
Heikki * 16.1.1875 do † 25.2.1875 do.
Aapro * 23.10.1876 do † 5.8.1947.

Taulu 99

Juho Repo * 17.12.1861 Sakkola Vanhajaama †
10.1.1921 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 98. Talol-
linen.3 ∞ 4.2.1894 Varpu Hynnä * 19.3.1873 Sak-
kola Metsäpirtti.

Taulu 100

Jaakko Repo * 17.6.1867 Sakkola Jaama † 12.4.1937

1synt-kuol-Eeva-kirja (688)
2RK 1844/128-64/237-75/240-80(II)/142-90/501&6-1900/10-

10/10-synt-vih
3RK 1875/240-90/501&6-1900/10-10/10-synt-isojako

Metsäpirtti Tappari. Taulu 98. Talollinen.4 ∞
7.8.1897 Varpu Peltonen * 15.3.1875 Sakkola Van-
hajaama † 27.4.1938 Metsäpirtti Tappari.

Edvard * 29.7.1897 Sakkola Vanhajaama.
Tiina * 27.2.1899 do.
Juho * 15.3.1902 do.
Anni * 9.10.1904 Metsäpirtti Vanhajaama.
Sanna Katariina * 20.1.1907 do.
Toivo * 10.11.1908 do.
Arvi * 14.4.1911 Metsäpirtti Tappari.
Matti * 20.5.1913 Metsäpirtti Vanhajaama †
6.12.1939 Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 101

Maria Repo * 24.4.1872 Sakkola Vanhajaama †
11.6.1941. Taulu 98.5 ∞ 8.4.1894 Juho Hynnä *
21.2.1856 † 3.4.1925 Metsäpirtti Metsäpirtti.

Antti Hämäläinen

Antti 1826

Maria 1864

Varpu 1869

Tuomas 1890

Benjam 1893

Wilhelm 1895

Kaapre 1897

Tahvo 1899

Albert 1902

August 1905

Aleksander 1906

Aune 1872
Hilda 1898

Emilia 1895

Taulu 102

Antti Hämäläinen * 15.3.1826 Sakkola Haapsaari
† 1874 do. Taulu 23. Inhusing.6 ∞ Anna Suik-
kanen * 29.4.1831 Sakkola Lapanainen † 19.2.1917
Metsäpirtti Haapsaari.

Maria * 12.12.1864.
Varpu * 25.3.1869 Sakkola Haapsaari. Taulu 103.
Aune * 27.8.1872 do. Taulu 104.

Taulu 103

Varpu Hämäläinen * 25.3.1869 Sakkola Haapsaari.
Taulu 102.1 ∞ 25.11.1888 Antti Pusa * 14.9.1862
Sakkola Joentaka.

4RK 1890/501&454-1900/561-10/573-21/717-31/711-LK
1890/454

5RK 1890/501&281-synt-kuol
6RK 1865/10 (s. 08.06.1825)-synt
1RK 1910/91-synt (ä Anna Suikkanen 38 v)-vih



20 LUKU 1. SUKUTAULUT

Tuomas * 28.10.1890 do.
Benjam * 15.1.1893 do.
Wilhelm * 5.2.1895 do.
Kaapre * 2.3.1897 do.
Tahvo * 12.9.1899 do.
Albert * 20.10.1902 do.
August * 29.3.1905 Metsäpirtti Joentaka.
Aleksander * 26.8.1906 do.

Taulu 104

Aune Hämäläinen * 27.8.1872 Sakkola Haapsaari.
Taulu 102.2 ∞ Antti Nykänen * 17.8.1870 Sakkola
Koukunniemi.

Hilda * 15.1.1898 do.
Emilia * 30.9.1895 do.

Simo Hämäläinen

Simo 1828

Paavo 1864

Simo 1887

Tahvo Kustaa 1892

Tahvo 1867

Taulu 105

Simo Hämäläinen * 5.10.1828 Sakkola Haapsaari †
15.8.1898 Sakkola Joentaka. Taulu 23. Tölliläinen.3

∞ Maria Puikkonen * 16.6.1829 do.
Paavo * 2.9.1864 Sakkola Haapsaari † 5.8.1895
Sakkola Joentaka. Taulu 106.
Tahvo * 3.10.1867 do.

Taulu 106

Paavo Hämäläinen * 2.9.1864 Sakkola Haapsaa-
ri † 5.8.1895 Sakkola Joentaka. Taulu 105.4 ∞
17.10.1886 Anna Kiiski * 28.2.1864 Sakkola Saaroi-
nen.

Simo * 28.7.1887 Sakkola Joentaka.
Tahvo Kustaa * 23.4.1892 do † 1950.

2RK 1890/18 (Venäjälle 1895 aviol)
3RK 1890/68 (s. 5.6.1828, kaatuvassa taudissa)-synt (äiti Val-

puri Haapsaari 26 v)
4RK 1890/68-synt (äiti: Maria Puikkonen 36 v)

Aune Hämäläinen

Aune 1832

Kaapre 1854

Aune 1885

Amalia 1888

Linda 1890

Simo 1894

Kustaa Adolf 1895

Amalia 1898

Simo 1900

Emil 1903

Simo 1862
Iida 1905

Eino 1908

Helena 1871

Aune 1890

Kaapre Juhana 1892

Hedda Eliina 1894

Matilda Katariina 1896

Simo 1898

Hulda 1900

Helena 1902

Eevert 1904

Taulu 107

Aune Hämäläinen * 2.3.1832 Sakkola Haapsaari †
11.9.1909 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 23.5 ∞
9.10.1853 Aatami Pohjalainen * 3.1.1828 Sakkola
Korhola † 13.8.1892 Sakkola Korholanjaama.

Kaapre * 26.5.1854 Sakkola Korholanjama †
7.7.1922 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 108.
Simo * 13.10.1862 Sakkola Korholanjaama †
10.8.1942 Kauhajoki. Taulu 109.
Helena * 24.12.1871 Sakkola Korholanjaama †
12.12.1924 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu 110.

Taulu 108

Kaapre Pohjalainen * 26.5.1854 Sakkola Korho-
lanjama † 7.7.1922 Metsäpirtti Korholanjaama. Tau-
lu 107. Talollinen.6 ∞ 25.12.1884 Anna Susi *
28.2.1864 Sakkola Saaroinen † 11.3.1938 Metsäpirtti
Korholanjaama.

Aune * 15.12.1885 Sakkola Korholanjama.
Amalia * 26.2.1888 do † 20.12.1892 Sakkola Kor-
holanjaama.
Linda * 24.9.1890 Sakkola Korholanjama.
Simo * 25.2.1894 Sakkola Korholanjaama †
6.6.1894 do.
Kustaa Adolf * 18.3.1895 do † 1918 kadonnut.
Amalia * 26.4.1898 Sakkola Korholanjaama.
Simo * 24.12.1900 do.

5RK 1880/50 (s. 02.03.1832)-90/91-synt (äiti: Walb Hapsari 36
v)-vih-kuol

6RK 1880/240 & 50-90/91-synt-kuol



1.2. SUKUPOLVET 4-6 21

Emil * 30.8.1903 Metsäpirtti Korholanjaama †
13.6.1965 Laitila.

Taulu 109

Simo Pohjalainen * 13.10.1862 Sakkola Korho-
lanjaama † 10.8.1942 Kauhajoki. Taulu 107.1 ∞
6.1.1895 Sofia Tirri * 13.10.1871 Sakkola Vanhajaa-
ma † 25.12.1946 Kauhajoki.

Iida Pohjolainen * 12.7.1905 Metsäpirtti Korho-
lanjaama † 16.9.1997 Kauhajoki.
Eino * 25.10.1908 Metsäpirtti Korholanjaama.

Taulu 110

Helena Pohjalainen * 24.12.1871 Sakkola Korholan-
jaama † 12.12.1924 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu
107.2 ∞ 20.7.1890 Juho Hämäläinen * 12.6.1860
Sakkola Saaroinen † 9.9.1929 Metsäpirtti Korholan-
jama.

Aune * 7.11.1890 Sakkola Vanhajaama.
Kaapre Juhana * 13.2.1892 Sakkola Sunikkala †
1918 Metsäpirtti?
Hedda Eliina * 11.2.1894 Sakkola Sunikkala.
Matilda Katariina * 1.4.1896 Sakkola Korholan-
jaama † 30.5.1937 Metsäpirtti Viisjoki.
Simo * 15.3.1898 Sakkola Vanhajaama † 1918 Lah-
ti?
Hulda * 9.4.1900 Sakkola Tappari.
Helena * 5.6.1902 Sakkola Vanhajaama † 5.6.1902
do.
Eevert * 9.9.1904 Metsäpirtti Korholanjaama.

Juho Tuokko

Juho 1796

Maria 1822

Martti 1825

Johan 1849

Paavo ’Påhl’ 1852

Johan 1855

David 1857

Aapro 1860

Jaakko 1864

Aune 1831

Susanna 1854

Juho 1856

Anni 1860

Varpu 1873

Taulu 111

Juho Tuokko * 11.4.1796 Sakkola Metsäpirtti †

1RK 1890/91-synt-hautakivi
2RK 1890/91&447&396&101-1921/143

8.7.1862 do. nerffeber. Taulu 25.3 ∞ 26.12.1821 Saa-
ra Eeva * 16.12.1796 Sakkola Kosela † 1.3.1871 Sak-
kola Metsäpirtti.

Maria * 1.11.1822 do.
Martti * 13.11.1825 Sakkola Metsäpirtti kk †
27.4.1904 Metsäpirtti kk. Taulu 112.
Aune * 22.1.1831 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 113.

Taulu 112

Martti Tuokko * 13.11.1825 Sakkola Metsäpirtti kk
† 27.4.1904 Metsäpirtti kk. Taulu 111. Talollinen.4 ∞
26.12.1847 Varpu Hyytiä * 19.1.1829 Sakkola Saa-
roinen † 22.5.1907 Metsäpirtti kk.

Johan * 27.6.1849 Sakkola kk † 1800-luku Sakkola
Metsäpirtti.
Paavo ’Påhl’ * 14.3.1852 Sakkola Metsäpirtti kk.
Johan * 27.3.1855 Sakkola kk † 1873 do.
David * 3.8.1857 do.
Aapro * 7.6.1860 Sakkola Metsäpirtti kk.
Jaakko * 4.6.1864 do † 31.12.1945.

Taulu 113

Aune Tuokko * 22.1.1831 Sakkola Metsäpirtti. Taulu
111.5 ∞ Simo Hynnä * 1.6.1826 † 25.10.1880 do.

Susanna * 18.6.1854 do.
Juho * 21.2.1856 † 3.4.1925 Metsäpirtti
Metsäpirtti.
Anni * 7.10.1860 Sakkola Metsäpirtti † 13.1.1922
Metsäpirtti Haapsaari.
Varpu * 19.3.1873 Sakkola Metsäpirtti.

3RK 1797/58-1831/84-synt-kuol
4RK 1844/88-90/261-1900/309-Eevakirja(432)
5synt



22 LUKU 1. SUKUTAULUT

Paavo Tuokko

Paavo 1803

Saara 1833

Mikko 1838

Juho 1841

Jaakko 1843

Simo 1865

Paavo 1868

Helena 1872

Helena 1874

Aune 1877

Heikki 1879

Martti 1884

Martti 1845

Sofia 1885

Maria 1885

Helena 1888

Katri 1891

Helena 1894

Aune 1850

Taulu 114

Paavo Tuokko * 24.1.1803 Sakkola Metsäpirtti †
16.10.1860 do. Taulu 25. Talonpojan veli.1 ∞ 1827
Liisa Eeva * 22.xx.1806 Sakkola Kosela † 8.8.1831
do. ∞ 1832 Hanna Eeva * 27.10.1808 do † 13.1.1890
Sakkola Metsäpirtti 2.

Saara * 8.9.1833 Sakkola Metsäpirtti † 3.9.1833
do.
Mikko * 18.4.1838 do † 29.5.1840 do.
Juho * 5.7.1841 do † 3.6.1843 do.
Jaakko * 5.8.1843 do † 5.12.1928 Metsäpirtti kk.
Taulu 115.
Martti * 25.11.1845 Sakkola Metsäpirtti †
17.2.1921 Metsäpirtti kk. Taulu 116.
Aune * 10.11.1850 Sakkola Metsäpirtti †
17.12.1853 do.

Taulu 115

Jaakko Tuokko * 5.8.1843 Sakkola Metsäpirtti †
5.12.1928 Metsäpirtti kk. Taulu 114. Bonde, talolli-
nen.2 ∞ 1800-luku Anna Susi * 18.3.1843 Sakkola
Metsäpirtti.

Simo * 24.11.1865 Sakkola Metsäpirtti kk †
13.2.1959 Nurmo.
Paavo * 12.12.1868 Sakkola Metsäpirtti kk †
13.11.1940.
Helena * 4.2.1872 Sakkola Metsäpirtti † 23.6.1873
do.
Helena * 21.4.1874 do.
Aune * 6.1.1877 do.
Heikki * 21.9.1879 do.

1RK 1831/84-55/105
2RK 1890/262-synt (ä Hanna Eeva 36 v)-kuol

Martti * 18.5.1884 Sakkola Metsäpirtti kk † 1965
Nurmo.

Taulu 116

Martti Tuokko * 25.11.1845 Sakkola Metsäpirtti †
17.2.1921 Metsäpirtti kk. Taulu 114. Talollinen.3 ∞
16.11.1884 Anna Loponen * 31.3.1851 Sakkola La-
panainen † 23.11.1929 Metsäpirtti kk.

Sofia * 25.1.1885 Sakkola Metsäpirtti.
Maria * 25.1.1885 do † 31.10.1891 do.
Helena * 15.1.1888 do † 31.10.1891 do.
Katri * 30.5.1891 do.
Helena * 14.1.1894 do † 29.8.1894 do.

Heikki Tuokko

Heikki 1809

Maria 1836

Heikki (Johan Abrahamss) 1856

Heikki 1859

Helena 1862

Aapro 1865

Liisa 1877

Liisa (Pekantr) 1879
Martti 1839

Ellisabeth 1841

Paavo 1845

Anna 1872

Helena 1876

Vilppu 1882

Salomon 1885

Anna Maria 1890
Juho 1851

Martti 1856

Maria 1884

Anni 1886

Tahvo 1890

Heikki 1893

Paavo 1893

Helena 1894

Heikki 1896

Paavo 1896

Taulu 117

Heikki Tuokko * 29.8.1809 Sakkola Metsäpirtti kk
† 10.6.1865 do. Taulu 25. Itsellinen.4 ∞ 26.12.1834
Helena Metso * 13.11.1814 do † 10.11.1864 do.

Maria * 20.2.1836 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 118.
Martti * 8.8.1839 do.
Ellisabeth * 11.6.1841 do.
Paavo * 18.3.1845 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1890 Sakkola Vanhajaama. Taulu 119.
Juho * 9.7.1851 Sakkola Metsäpirtti.

3RK 1880/161-vih-kuol-Eevat/434
4RK 1831/93 (vävy, s. 21.02.1810)-64/134-synt (29.08.1809)-

vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 23

Martti * 15.6.1856 do † 15.1.1908 Metsäpirtti Kor-
holanjama. Taulu 120.

Taulu 118

Maria Tuokko * 20.2.1836 Sakkola Metsäpirtti. Tau-
lu 117. Inhus..1 ∞ 23.5.1855 Juho Leppänen *
6.9.1823 Sakkola Riiska † 1869 Sakkola Haparainen?
∞ 12.11.1871 Pekka Liijus * 1.6.1817 Sakkola †
10.1.1899 Sakkola Sunikkala.

Heikki Leppänen * 28.11.1856 Sakkola Vanhajaa-
ma.
Heikki Leppänen * 15.4.1859 Sakkola Saaroinen
† 18.4.1927 Metsäpirtti Sunikkala.
Helena Leppänen * 3.8.1862 Sakkola Saaroinen †
3.11.1931 Metsäpirtti Haapsaari.
Aapro Leppänen * 11.11.1865 Sakkola Saaroinen.
Liisa Lijus * 2.12.1877 Sakkola Vanhajaama.
Liisa Liijus * 18.1.1879 do † 1950 Kokkola.

Taulu 119

Paavo Tuokko * 18.3.1845 Sakkola Metsäpirtti
kk † 12.12.1890 Sakkola Vanhajaama. Taulu 117.
Taulu 121. Tölliläinen.2 ∞ 8.12.1872 Kristii-
na Hämäläinen * 27.1.1855 Sakkola Saaroinen †
5.9.1923 Metsäpirtti Vanhajaama.

Anna * 12.12.1872 Sakkola Vanhajaama †
23.11.1957 Aura.
Helena * 27.12.1876 Sakkola Vanhajaama.
Vilppu * 12.6.1882 do † 20.12.1937 Neuvostoliitto.
Salomon * 2.7.1885 Sakkola Vanhajaama.
Anna Maria * 30.4.1890 do † 2.3.1893 do.

Taulu 120

Martti Tuokko * 15.6.1856 Sakkola Metsäpirtti
† 15.1.1908 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu 117.
Tölliläinen.3 ∞ 24.6.1883 Hanna Haapsaa-
ri * 19.10.1863 Sakkola Saaroinen † 30.11.1941
Metsäpirtti Saaroinen?

Maria * 30.3.1884 Sakkola Korholanjaama.
Anni * 6.2.1886 do.
Tahvo * 28.7.1890 Sakkola Haapsaari † 30.7.1944.
Heikki * 9.5.1893 Sakkola Korholanjaama †
9.5.1893 do.
Paavo * 9.5.1893 do † 9.5.1893 do.
Helena * 11.6.1894 do † 9.8.1894 do.

1RK 1880(II)/86-90/403 (2. pso läks Matti Pekanp Liijus,
vähänäköinen)-synt

2RK 1864/134&192(Jaamaan)-90/470-LK 1890/470-synt
(Metsäpirtti 2)

3RK 1880/245-90/99-LK 1890/99-Haapsaarten
suku/AKoivusalo-isojako

Heikki * 17.5.1896 do † 1968 Lavia.
Paavo * 17.5.1896 Sakkola Korholanjaama †
12.3.1899 do.

N. N.

N. Paavo 1845

Anna 1872

Helena 1876

Vilppu 1882

Salomon 1885

Anna Maria 1890

Taulu 121

N. N. Taulu 25. ∞ 26.12.1834 Helena Metso *
13.11.1814 Sakkola Metsäpirtti kk † 10.11.1864 do.

Paavo Tuokko * 18.3.1845 do † 12.12.1890 Sakko-
la Vanhajaama. Taulu 119.

Valpuri Haapsaari

Valpuri 1801 Antti 1834 Juho (Antinp) 1861

Taulu 122

Valpuri Haapsaari * 15.6.1801 Sakkola Haapsaa-
ri † 31.3.1838 do. Taulu 27.4 ∞ 14.6.1818 Ju-
ho Nännimäinen * 25.6.1795 Rautu Palkeala †
13.5.1846 Sakkola Sunikkala.

Antti * 31.7.1834 Sakkola Korholanjaama †
10.3.1880 do. Taulu 123.

Taulu 123

Antti Nännimäinen * 31.7.1834 Sakkola Korholan-
jaama † 10.3.1880 do. Taulu 122.5 ∞ 2.12.1855 Anni
Lindh * 1.2.1837 Espoo? † 3.5.1886 Sakkola Korho-
lanjaama.

Juho * 25.6.1861 do † 7.1.1918 Metsäpirtti Joen-
taka.

4synt (Anna Korkka)-vih-kuol (37 v, inh enka)-PenttiWarvas
5synt-vih-PenttiWarvas



Hakemisto

Ahtiainen
Aapro 1879-1918, 15
Aleksanteri 1884-1918, 15
Antti 1871-1885, 15
Heikki 1876-1917, 15
Helena 1868-1934, 15
Juho 1874-1878, 15
Juho 1881-1918, 15
Maria 1705-1778, 1
Martti 1843-1910, 15
Susanna 1830-1868, 8
Susanna 1872-, 18

Eeva
Anna 1867-, 16
Anna Maria 1874-1874, 13
Anni 1876-1876, 13
Hanna 1808-1890, 22
Jaakko 1871-, 16
Jaakko 1883-, 16
Liisa 1806-1831, 22
Liisa 1877-, 19
Maria 1876-, 13
Matti 1872-, 13
Miina 1873-1892, 16
Paavo 1814-1867, 13
Paavo 1834-1900, 16
Paavo 1869-1928, 13
Pekka 1845-1908, 13
Saara 1761-1792, 2
Saara 1796-1871, 21
Simo 1876-, 16
Topias 1880-1953, 16
Valpuri 1850-1889, 16
Valpuri 1852-1857, 13
Varpu 1773-1819, 3

Hämäläinen
Aapro 1782-1783, 2
Aapro 1831-, 4
Aapro 1864-, 17
Aatami 1787-, 2, 10
Aatami 1809-1894, 2, 9
Aatami 1830-1905, 8
Aatami 1858-, 8
Aatami 1866-, 8
Aatami 1877-, 10
Aatami 1891-, 10
Abraham 1883-, 10
Agneta 1865-, 10
Agneta 1875-, 10
Andreas 1771-1809, 1, 2
Anna 1824-1854, 7, 8, 15
Anna 1765-, 2
Anna 1788-1789, 4

Anna 1789-, 2
Anna 1794-1861, 4
Anna 1801-1862, 2, 8
Anna 1814-, 3
Anna 1837-, 9
Anna 1867-, 17
Anna 1885-, 10
Antti 1826-1874, 4, 19
Aune 1789-1810, 1
Aune 1813-, 10
Aune 1816-1819, 3
Aune 1829-, 11
Aune 1832-1909, 4, 20
Aune 1835-, 11
Aune 1836-1900, 8
Aune 1870-, 17
Aune 1872-, 19, 20
Aune 1890-, 21
Christina 1739-, 1
Daniel 176x-1795, 1
David 1784-, 4
Eeva 1770-1805, 2, 3
Eeva 1798-1852, 1, 7
Eeva 1811-, 2
Eeva 1820-1869, 4, 16
Eeva 1822-, 4, 17
Eeva 1848-1875, 8
Eevert 1904-, 21
Hanna 1800-, 2, 11
Hanna 1801-, 2
Hedda Eliina 1894-, 21
Heikki 1786-1852, 4
Heikki 1851-, 8
Heikki 1859-, 17
Heikki 1863-, 8
Helena 1805-, 2
Helena 1808-, 2
Helena 1826-, 10
Helena 1847-, 9
Helena 1849-, 9, 10
Helena 1853-, 17
Helena 1861-, 17
Helena 1877-1939, 10
Helena 1902-1902, 21
Hulda 1900-, 21
Jaakko 1779-, 4
Jaakko 1807-, 2
Jaakko 1829-, 4
Joonas 1786-1787, 2
Joonas 1790-, 4
Juho 1724-1810, 1, 2
Juho 1772-1817, 2
Juho 1795-, 2
Juho 1810-, 2
Juho 1820-, 10

Juho 1830-, 11
Juho 1857-, 17
Juho 1860-1929, 21
Juho 1864-, 8
Kaapre 1833-, 10
Kaapre Juhana 1892-1918,

21
Katariina 1808-1812, 3
Katariina 1818-, 10
Katri 1852-, 9, 10
Katri 1784-1807, 1, 6
Katri 1861-, 8
Katri 1871-, 10
Kristiina 1855-1923, 23
Liisa 1860-1937, 8
Liisa 1728-1800, 1, 3
Liisa 1787-1842, 1, 6
Liisa 1811-, 3
Liisa 1815-, 4, 16
Liisa 1852-, 17
Liisa 1872-, 17
Maria 1736-, 1
Maria 1756-1802, 1, 2
Maria 1773-1820, 2, 3
Maria 1795-, 2
Maria 1797-, 2, 7
Maria 1821-, 11
Maria 1822-1871, 11
Maria 1835-1914, 13
Maria 1836-, 9
Maria 1842-1877, 9, 10
Maria 1855-, 8
Maria 1864-, 19
Maria 1866-, 10
Maria 1873-, 18
Maria 1873-1896, 8
Maria 1873-1949, 10
Maria 1888-188x, 10
Martti 1716-1776, 1
Martti 175x-1782, 1
Martti 1805-, 3
Matilda Katariina 1896-

1937, 21
Matti 1844-, 9, 10
Matti 1771-, 1, 2
Matti 1777-, 2
Matti 1789-1859, 2, 11
Matti 1807-1850, 2, 9
Matti 1815-, 10
Mikko 1760-1820, 2
Mikko 1819-, 11
Mikko 1820-, 4
Mikko 1839-, 11
Niilo 1827-, 11
Nuutti 1822-, 10

24



HAKEMISTO 25

Paavo 1840-, 9
Paavo 1864-1895, 20
Paavo 1879-, 10
Pauli 1804-, 2
Pekka 1798-1864, 4
Pekka 1826-, 4, 17
Pietari 172x-1805, 1, 3
Risto 1690-1770, 1
Risto 1753-1828, 1
Simo 1828-1898, 4, 20
Simo 1830-, 10
Simo 1855-, 17
Simo 1887-, 20
Simo 1898-1918, 21
Simon 1792-1810, 2
Sohvi 1798-, 2
Taavetti 1870-, 8
Taavi 1798-1856, 2, 7
Tahvo 1867-, 20
Tahvo Kustaa 1892-1950, 20
Tapani 1828-, 7, 8
Tuomas 1784-, 2
Valpuri 1742-1801, 1, 4
Varpu 1815-, 2
Varpu 1869-, 19
Yrjö 1720-1789, 1
Yrjö 1771-1833, 1, 2
Yrjö 1822-1869, 7, 8

Hännikäinen
Varpu 1839-1900, 17

Haapsaari
Aapro 1802-, 3
Aapro 1805-1807, 3
Aapro 1878-1879, 16
Aapro 1879-1882, 13
Aatami 1752-1821, 3
Aatami 1808-1810, 3
Aatami 1821-, 12
Aatami 1823-1851, 6
Aatami 1847-1919, 7
Aleksanteri 1828-, 6
Anna 1790-1794, 3
Anna 1800-, 3, 14
Anna 1809-, 6
Anna 1819-, 6
Anna 1835-, 14
Anna 1845-1846, 7
Anna 1859-, 14
Anna Maria 1888-, 14
Anna Maria 1899-1977, 16
Anni 1854-1927, 13
Anni 1866-, 13
Anni 1888-1888, 16
Anni 1891-, 16
Antti 1829-, 12
Antti 1863-1878, 13
Antti 1867-, 14
Aune 1804-1807, 3

Aune 1808-, 5
Aune 1815-1819, 3
Aune 1835-, 12, 13
Aune 1858-1878, 7
David 1815-, 6
David 1824-, 12
David 1854-1857, 7
Eeva 1801-1854, 7
Eeva 1848-1917, 8, 15, 16
Eeva 1878-1923, 14
Eeva 1886-1886, 16
Hanna 1801-1860, 3, 15
Hanna 1863-1941, 13, 23
Heikki 1811-1812, 3
Heikki 1813-1839, 3, 15
Heikki 1823-, 12
Heikki 1840-1841, 15
Heikki 1889-1890, 16
Helena 1827-, 12
Helena 1835-1900, 11
Helena 1838-1840, 15
Helena 1846-1897, 8, 15, 16
Helena 1884-, 16
Jaakko 1818-1906, 3, 8, 15
Jooseppi 1796-1843, 3, 14
Jooseppi 1874-, 14
Juho 1797-, 11
Juho 1811-1812, 3
Juho 1812-1878, 6
Juho 1815-, 3
Juho 1851-1925, 14
Juho 1864-1868, 11
Juho 1876-1882, 13
Juho 1878-1881, 16
Juho 1881-1924, 14
Katariina 1832-, 12
Katri 1850-1924, 6
Katri 1875-19, 16
Katriina 1832-1917, 12, 13
Liisa 1799-1831, 3
Liisa 1813-, 5
Liisa 1843-1849, 6
Liisa 1861-1941, 7
Liisa 1871-1942, 14
Loviisa 1896-1896, 16
Maria 1729-1800, 1
Maria 1797-1800, 3
Maria 1799-, 5
Maria 1808-1842, 3
Maria 1825-1886, 14
Maria 1881-19, 16
Martti 1793-1858, 3, 12
Mikko 1819-1866, 14
Mooses 1832-183, 13
Paavo 1841-1912, 14
Pekka 1861-1938, 11
Piatta 1806-, 5
Regina 1834-1835, 13

Regina 1837-1871, 13
Regina 1869-1943, 13
Risto 1764-1824, 3
Saara 1901-1929, 16
Salomon 1854-, 14
Salomon 1861-, 14
Samuli 1892-1945, 16
Simo 1718-1773, 3
Simo 1745-1805, 3
Simo 1796-1874, 3, 13
Simo 1804-, 5
Simo 1828-1871, 11
Simo 1858-1892, 13
Susanna 1832-1909, 11
Susanna 1873-1888, 13
Taavetti 1851-1926, 8, 15,

16
Taavi 1775-1840, 5
Tahvo 1829-1897, 13
Tahvo 1871-1880, 13
Tuomas 1780-1846, 6
Tuomas 1845-1846, 6
Tuomas 1847-1849, 6
Tuomas 1850-1857, 7
Valpuri 1801-1838, 5, 23
Valpuri 1826-, 8
Valpuri 1827-1852, 13
Vappu 1819-1819, 3
Varpu 1791-, 4
Yrjö 1804-, 3
Yrjö 1854-1854, 8, 16

Hatakka
Aapram 1890-, 18
Aapro 1894-, 18
Aatami 1883-, 10
Aleksanteri 1858-1928, 8
Aleksanteri 1897-, 18
Aleksanteri 1898-, 18
Anna 1842-1868, 9
Anna 1861-, 8, 9
Anna 1875-, 10
Anna Liisa 1888-, 18
Aune 1875-1948, 10
Eva 1856-, 8
Heikki 1855-, 9
Heikki 1871-1925, 10
Heikki 1884-, 18
Helena 1884-, 10
Helena 1862-, 8
Helena 1868-, 8
Helena 1892-1918, 18
Jaakko 1870-1923, 9
Johan 1865-, 8
Jooseppi 1876-1918, 9
Juho 1793-1867, 8
Kaarina 177-1807, 2
Katri 1807-1892, 15
Katri 1883-, 9



26 HAKEMISTO

Maria 1881-, 9
Martti 1791-1855, 17
Martti 1851-1931, 18
Martti 1858-1880, 9
Martti 1879-, 10
Matti 1879-, 18
Matti 1881-, 18
Mikko 1847-1911, 10
Mikko 1889-, 10
Taavetti 1830-1905, 8
Taavi 1826-1869, 8
Tahvo 1849-, 10
Tahvo 1881-1951, 10

Hienonen
Kaarina 1797-1858, 11

Hiltunen
Anna 1857-1858, 18
Aune 1829-, 7
Hilma 1899-, 19
Jaakko 1860-1908, 18, 19
Juho 1774-1830, 7
Liisa 1863-1865, 18
Maria 1854-1856, 18
Martti 1821-1864, 18
Matti 1904-1904, 19

Hynnä
Anni 1860-1922, 21
Juho 1856-1925, 19, 21
Simo 1826-1880, 21
Susanna 1854-, 21
Varpu 1873-, 19, 21

Hyytiä
Anna 1864-1942, 13
Aune 1869-1949, 14
Helena 177x-1850, 3
Juho 1861-1939, 13
Maria 1866-1874, 13
Saara 1794-1863, 13
Simo 1858-1927, 13
Staffan 1875-1877, 8
Taavetti 1826-1902, 8, 13
Tahvo 1880-1953, 8
Varpu 1829-1907, 21

Ihalainen
Aune 1844-1928, 14

Immonen
Aatami 1856-, 14
Anna 1792-1795, 2
Aune 1786-1804, 2
David 1789-1805, 2
Eeva 1863-, 14
Juhana 1860-1925, 14
Kaarina 1780-, 2
Katariina 1780-1800, 2, 7
Maria 1796-, 2
Maria 1876-, 14
Peter 1749-1799, 2

Sanherib 1832-1891, 14
Valpuri 1783-1787, 2

Jantunen
Eeva 1848-1857, 12
Heikki 1808-1863, 3, 12
Liisa 1811-1850, 3, 12
Tuomas 1835-, 12
Yrjö 1784-1844, 3

Käppi
Susanna 1866-1896, 16

Karja
Math 1818-, 17

Kekki
Matti 1800-, 8

Kiiski
Anna 1864-, 20
Aune 1834-, 7
Maria 1833-1901, 12

Kiuru
Maria 1790-, 10

Kontsa
Varpu 1760-, 3

Korkka
Anna 1801-1869, 9
Anna 1776-1815, 4, 5
Aune 1775-, 4
Hanna 1735-1783, 2
Juho 1733-1794, 4
Katariina 1755-1782, 3
Liisa 1773-1815, 4
Sohvi 1829-, 13

Korpelainen
Valpuri 1792-, 11

Kuoppa
Johan 1852-1856, 11
Matti 1851-1924, 11
Simo 1815-1884, 11

Kymäläinen
Anna 1864-1929, 16

Lamppu
Anna 1871-, 15
Antti 1876-1944, 15
Aune 1873-, 15
Aune 1886-, 15
Helena 1868-, 15
Juho 1878-, 15
Matti 1881-1939, 15
Matti 1862-, 15
Matti 1865-, 15
Pekka 1837-1891, 15

Laulajainen
Helena 1812-1872, 6

Lemmetti
Anna 1868-, 11
Aune 1825-, 11

Joseph 1867-1889, 11
Juho 1794-1837, 3, 11
Maria 1871-, 11
Matti 1878-1931, 11
Tahvo 1834-1895, 11
Tahvo 1858-1939, 11
Tapani 1770-1805, 3

Lemmetty
Jaakko 1819-1879, 11
Kaarina 1793-18, 4
Kaarina 1761-1798, 2

Leppänen
Aapro 1865-, 23
Hanna 1843-1888, 9
Heikki 1856-, 23
Heikki 1859-1927, 23
Helena 1862-1931, 23
Juho 1823-1869, 23

Liijus
Aune 1852-, 16
Heikki 1859-, 16
Joosef 1844-, 16
Liisa 1879-1950, 23
Liisa 1856-, 16
Matti 1846-, 16
Paavo 1861-, 16
Pekka 1817-1899, 16, 23

Lijus
Liisa 1877-, 23

Lindh
Anni 1837-1886, 23

Loponen
Anna 1851-1929, 22
Aune 1833-1856, 17

Meskanen
Maria 1765-1803, 2

Metso
Helena 1814-1864, 22, 23

Myöhänen
Katri 1810-1888, 9

Nännimäinen
Antti 1834-1880, 23
Juho 1861-1918, 23
Juho 1795-1846, 23

Nalli
Johannes 1853-1857, 11
Katri 1848-1849, 11
Matti 1821-1869, 11
Valpuri 1846-, 11

Niutanen
Johan Edvard 1872-, 18
Lempi Emilia 1903-, 18
Siviä Ihanelma 1901-, 18

Nousiainen
Tuomas 1797-1829, 14

Nuora



HAKEMISTO 27

Anna 1849-1883, 10
Anna 1844-1923, 15
Antti 1801-1855, 15
Kaarina 1732-1792, 1
Maria 1841-1910, 15
Sohvi 1799-1854, 12

Nykänen
Antti 1870-, 20
Emilia 1895-, 20
Hilda 1898-, 20

Pölläkkä
Katariina 1774-1814, 2

Paakeli
Eeva 1802-1866, 14

Paaso
Aatami 1862-, 7
Juho 1829-, 7
Maria 1857-, 7
Simo 1794-, 7

Paavilainen
Maria 1839-1899, 11

Paukku
Heikki 1861-1920, 16
Jaakko 1885-1951, 16
Maria 1790-1859, 4
Susanna 1826-1893, 6
Walborg 1779-1817, 2

Peltonen
Anna 1839-1887, 19
Anna Liisa 1894-1965, 18
Anni 1886-, 18
Elisabeth 1889-1889, 18
Hanna 1859-, 10
Hanna 1828-1891, 8
Hanna 1833-1918, 8
Heikki 1861-1930, 18
Hilma 1891-, 18
Liisa 1835-1897, 17
Maria 1822-1889, 6
Mooses 1859-1934, 18
Simo 1889-1890, 18
Varpu 1875-1938, 19

Pohjalainen
Aatami 1828-1892, 20
Amalia 1888-1892, 20
Amalia 1898-, 20
Aune 1885-, 20
Eeva 1776-1846, 2
Eino 1908-, 21
Emil 1903-1965, 20
Helena 1871-1924, 20, 21
Kaapre 1854-1922, 20
Kustaa Adolf 1895-1918, 20
Linda 1890-, 20
Simo 1862-1942, 20, 21
Simo 1894-1894, 20
Simo 1900-, 20

Pohjolainen
Iida 1905-1997, 21

Puikkonen
Aatami 1868-, 10
Aatami 1874-, 10
Heikki 1870-, 10
Jaakko 1866-, 13
Katariina 1858-, 13
Katri 1864-, 13
Katri 1866-, 10
Maria 1860-1936, 13
Maria 1829-, 20
Martti 1799-, 7
Matti 1872-, 10
Mikko 1877-, 10
Pekka 1829-, 13
Salamon 1841-1919, 10
Taavi 1774-1820, 7

Pulakka
Agneta 1845-1879, 10

Pusa
Albert 1902-, 20
Aleksander 1906-, 20
Antti 1862-, 20
August 1905-, 20
Benjam 1893-, 20
Kaapre 1897-, 20
Tahvo 1899-, 20
Tuomas 1890-, 20
Wilhelm 1895-, 20

Rännäli
Maria 174x-1807, 1

Repo
Aapram 1904-, 18
Aapro 1876-1947, 19
Aatami 1873-1930, 18
Anni 1867-1906, 17, 18
Anni 1904-, 19
Arvi 1911-, 19
Aune 1859-1924, 17, 18
Aune 1864-1866, 19
Edvard 1897-, 19
Eeva 1826-1868, 4, 18
Hanna 1876-1956, 18
Heikki 1875-1875, 19
Helena 1909-1993, 18
Henrik 1861-1863, 17
Hilma 1905-, 18
Jaakko 1760-1833, 4
Jaakko 1825-1897, 4, 17
Jaakko 1867-1937, 19
Jaakko 1898-1900, 18
Jaakko 1910-, 18
Juho 1856-1856, 17
Juho 1861-1921, 19
Juho 1902-, 19
Kaapre 1829-1912, 4, 19

Kaapre 1871-1911, 18
Loviisa 1864-1895, 17, 18
Maria 1869-1869, 17
Maria 1872-1941, 19
Matti 1913-1939, 19
Paavo 1902-, 18
Sanna Katariina 1907-, 19
Tiina 1899-, 19
Toivo 1908-, 19
Tuomas 1832-1832, 4

Savolainen
Maria 1842-, 12

Suikkanen
Anna 1831-1917, 19
Riitta 1763-, 3

Susi
Anna 1843-, 22
Anna 1864-1938, 20
Anna 1869-, 12
Heikki 1869-1869, 12
Juho 1870-, 12
Kaapre 1867-1868, 12
Katri 1862-1942, 12
Maria 1845-, 10
Matti 1860-1928, 12
Mikko 1834-1892, 12
Simo 1774-1835, 12
Simo 1865-1943, 12
Varpu 1869-1869, 12

Tirri
Sofia 1871-1946, 21

Torikka
Aune 1813-1854, 15

Tuokko
Aapro 1795-1833, 3
Aapro 1860-, 21
Agneta 1842-, 6
Anna 1872-1957, 23
Anna Maria 1890-1893, 23
Anni 1886-, 23
Antti 1835-1920, 6
Aune 1831-, 21
Aune 1850-1853, 22
Aune 1877-, 22
David 1857-, 21
Elisabeth 1846-, 6
Elisabeth 1854-, 6
Ellisabeth 1841-, 22
Heikki 1809-1865, 4, 22
Heikki 1850-1926, 6
Heikki 1879-, 22
Heikki 1893-1893, 23
Heikki 1896-1968, 23
Helena 1872-1873, 22
Helena 1874-, 22
Helena 1876-, 23



28 HAKEMISTO

Helena 1888-1891, 22
Helena 1894-1894, 22, 23
Jaakko 1843-1928, 22
Jaakko 1864-1945, 21
Johan 1849-18, 21
Johan 1855-1873, 21
Johan Fredrik 1848-, 6
Juho 1796-1862, 4, 21
Juho 1841-1843, 22
Juho 1851-, 22
Kaapre 1807-, 4
Katri 1891-, 22
Maria 1798-1815, 3
Maria 1822-, 21
Maria 1833-, 6
Maria 1836-, 22, 23
Maria 1884-, 23
Maria 1885-1891, 22
Martti 1773-1818, 4
Martti 1825-1904, 21
Martti 1839-, 22
Martti 1845-1921, 22
Martti 1856-1908, 22, 23

Martti 1884-1965, 22
Matti 1803-1804, 3
Matti 1805-1808, 3
Mikko 1807-1881, 6
Mikko 1838-1840, 22
Paavo ’Påhl’ 1852-, 21
Paavo 1803-1860, 4, 22
Paavo 1845-1890, 22, 23
Paavo 1868-1940, 22
Paavo 1893-1893, 23
Paavo 1896-1899, 23
Pauli 1803-, 4
Petrus 1792-, 3
Saara 1833-1833, 22
Salomon 1885-, 23
Simo 1839-1891, 6
Simo 1865-1959, 22
Sofia 1885-, 22
Tahvo 1890-1944, 23
Tuomas 1768-1816, 3, 6
Tuomas 1844-, 6
Vilppu 1882-1937, 23

Ukkonen

Maria 1869-1943, 17
Ulkolainen

Eeva 1766-1832, 4

Varonen
Maria 1783-, 2

Vaskelainen
Aune 1789-, 4

Viili
Aapro 1847-1929, 16
Aleksander 1910-1964, 17
Antti 1851-, 16
Antti 1854-, 16
Helena 1907-, 17
Iida 1903-, 17
Jaakko 1843-, 16
Kaapre 1870-1946, 17
Liisa 1872-, 17
Maria 1876-, 17
Pekka 1811-1869, 16
Valborg 1879-1943, 17

Virkki
Maria 1832-, 17


